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Csoda egy átlagos hétköznapon
A Pest Megyei Kőris Egyesített 

Szociális Intézmény Abonyi Spe-
ciális Otthona szeptember 6-án 
rendezte az I. Speciális „Ki Mit 
Tud?”-ot. A versenyre határon 
innen és túlról is érkeztek ver-
senyzők. A résztvevőket Benke 
Zoltán, az intézmény igazgatója 
köszöntötte.

A zsűri elnöke Király Béláné 
a Nagyabonyi Színkőr vezetője 
volt, a zsűri tagjai pedig Simon 
Szabina, az Abonyi Lajos Mű-

velődési Ház, Könyvtár és Mú-
zeumi Kiállítóhely igazgatónője, 
valamint Dobozi Edgár a Kinizsi 
Pál Gimnázium tanára. 

4 kategóriában indulhattak a 
versenyzők: vers, ének, csopor-
tos tánc, valamint dolgozói pro-
dukció. A nap egyik különleges-
sége volt, hogy holland verseny-
zők is indultak a dolgozói kate-
góriában, akik számtalanszor 
támogatták már az intézmény la-
kóit különböző felajánlásokkal. 

Szívmelengető volt tőlük hallani 
a magyar népdalcsokrot. 

A versenyzők saját korlátai-
kat legyőzve mutatták be pro-

dukcióikat a közönség nagy 
örömére. 

Minden túlzás nélkül állít-
hatom, hogy bár vetélkedő-
re érkeztünk, de valóságos 
Istentiszteletnek lehettünk 
résztvevői! Mindenki egyen-
lő és egyaránt értékes volt: az 
egészséges, a fogyatékkal élő, 
a gyermek, a felnőtt, a magyar, 

a holland, a munkáját vég-
ző, az intézmény lakója… 
Egyetlen érzés hatotta át 
az egész programot, még-
pedig a feltétel nélküli sze-
retet! Milyen sok keresz-
tény alkalmon keressük 
ezt, és hányszor kell csa-
lódnunk… És akkor ezek 
a csodálatos emberek 
őszinteségükkel, önzetlen 
szeretetükkel egyszerre 
igehirdetés nélkül közve-
títették mindazt, ami a ke-
reszténység lényege!

Köszönjük, hogy része-
sei lehettünk, s az biztos, 
hogy jövőre is ott leszünk !

K.Zs.B.T.
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Inotai András az MTA Vi-
lággazdasági Intézetének volt 
igazgatója mondta nemrégi-
ben: „Nem ismerek olyan magyar 
kormányt, beleértve az ’50-es évek 
első felében működőket sem, ame-
lyekben ilyen mértékben dominált 

volna a bunkóság. Nem is a közép-
szer, hanem a bunkóság!” – Igen, 
ez a megállapítás sajnos egyre 
inkább igaz, de a magyar népet 
ebből a kormány által kialakított 
„álomvilágból” csak egy nemze-
ti katasztrófa józaníthatja ki.

Notesz

Kemény mondatok…

Hivatali levél kézbesítése…
Igen csak rendhagyó és 

érdekes módon kaptuk meg, 
családom és én a hivatal le-
veleit arról, hogy mennyi 
adót kell még befizetnünk, 
és miért, mi után adózunk 
2018-ban.

Azaz a levelek nem csak csek-
keket, hanem adótitoknak mi-
nősülő, személyre vonatkozó 
adatokat is tartalmaztak. Ennyit 
az adótitokról!

A leveleket 
úgy kaptuk meg, 
hogy egy fiatal-
ember két kis 
gyermekével au-
tóval jelent meg 
házunk előtt, és 
csöngetett be. 

Megkérdez-
te, hogy ez a 
leveleken sze-
replő cím-e, 
ahol most van. 
Válaszol tam 
neki, hogy 
igen. Mire ő el-
mondta, hogy 
ő hol lakik, és ezt a három 
levelet az autója ablaktör-
lője alatt találta ugyanúgy, 
mint az úgynevezett Miku-
lás-csomagot, amit parko-
lási büntetésként szoktak 
kiosztani.

Átvettem a leveleket, és a cím-
zés tényleg nekünk szólt. Meg-
köszöntem a fiatalembernek a 
kedvességét és lelkiismeretes-
ségét, mert tehetett volna úgy 
is, hogy mint téves küldemé-
nyeket, a szemétbe dobja. 

A levelek borítékján pos-
tai tehermentesítés felirat 
állt, de mint utóbb a postá-
nál kiderült, ez nem volt le-
pecsételve, tehát az önkor-
mányzat saját embereivel 
„kézbesíttette” a leveleket. 
A  postának tehát semmi 
köze nem volt az ügyhöz! De 
megtévesztésnek minden-
esetre jó volt, ha az ember 

a postán kívánt volna rekla-
málni.

Ezután kiderült, még csak 
nem is a hivatal dolgozói „kéz-
besítették” a leveleket, hanem 
az ott nyári munkán dolgozó 
diákok.

Elgondolkodtam, hogy most 
tulajdonképpen mi volt a cél az 
ilyen amatőr hivatali levélkéz-
besítéssel?

Nem hiszem, 
hogy a postai költ-
ségek kizárólagos 
megtakarítása lett 
volna a cél, hanem 
– és ezt nem aka-
rom elhinni – az, 
hogy a levelek vé-
gül is ne érjenek 
célba, mivel ez 
már harmadszor 
fordult elő ese-
tünkben!

A mit sem sejtő 
adózó ezek után 
– vélhetőleg pos-
tai kikézbesítés 
útján – szigorú 

felszólítást kap majd a hi-
vataltól, hogy ismételten 
felszólítjuk az adózási köte-
lezettségének teljesítésére, 
valamint a határidő túllépé-
se miatt a mulasztásos pót-
díj befizetésre! Ráadásul az-
tán meg lehet „szellőztetni” 
az ingyenesben azokat az 
„adó nem fizetőket”, akiket 
a hivatal tudatosan juttatott 
az adózást elmulasztók kö-
rébe.

Így lehet hát a hivatalnak 
pótdíjra szert tenni, adózási be-
vételét növelni, és még a nem 
kívánatos személyek tekinteté-
ben álságos ellenpropagandát 
folytatni.

Ez lenne ma a hivatali levél-
kézbesítés „továbbfejlesztett” 
változata?

Jól gondoljátok meg adózó 
polgártársaim!

kocinkó

Az ötös lottó heti nyerőszámai:
1; 3; 43; 67; 68

A hatos lottó heti nyerőszámai:
2; 18 20; 25; 31; 44

Hogyan tovább magyar gazdaság?

Mármint akkor, ha ez a fajta – az ország lélekszámához és tel-
jesítményéhez mérten kiemelkedő - EU-s felzárkóztatási támoga-
tás csökkenni fog. 

Varga Mihály pénzügyminiszter ennek ellenére kijelentette, hogy fenn-
tartható a magyar GDP (azaz a hazai össztermék) évi 2,5-3,0 %-os növe-
kedése. 

Ez azért elég merész kijelentés, ha számba vesszük azt a tényt, hogy 
az utóbbi években a magyar GDP 4 %-os bővüléséhez körülbelül másfél 
százalékkal járult hozzá az EU-támogatás, nem beszélve az idetelepített 
– elsősorban német tulajdonú – autógyárakról, melyek mintegy 0,5 %-os 
magyar GDP-növekedést hoznak.

Ha őszintén szembenézünk a problémával, akkor beláthatjuk, 
hogy 2010 óta Magyarországon gyakorlatilag megszűnt a valódi 
gazdasági verseny, azaz a piacgazdaság, és a magyar ipar struk-
túra váltása – EU-s támogatások ellenére – nem történt meg. 

Viszont épültek látványberuházások, főterek, kerékpárutak, kilátók. 
Sőt, teljesen torz irányt vettek a dolgok, hiszen egy olyan oligarcharé-
teg alakult ki, amely belterjes, és a Fideszhez való jó viszonya juttatta, 
legalább is Magyarországon kedvező helyzetbe. De amúgy nemzetközi 
szinten nézve a dolgot, ez a gazdasági-ipari elit versenyképtelen az általa 
működtetett iparral együtt. 

Nagyot mernek álmodni a mostan még két kézzel ránk szórt EU-s 
felzárkóztatási pályázati pénzekből, de leginkább csak saját jólétük nö-
velése vezeti őket. Az is nagy valószínűséggel kimondható, hogy a 2020-
2027-es Uniós költségvetési ciklusban – mert az Unió hét évre tervez – a 
jelenleginél jóval kevesebb pénz fog jutni Magyarországnak.

Persze nem zárom ki, hogy lehet nagyokat álmodni, de lassan 
ideje lesz felébredni ebből a bódító, andalító álomból, mert a pi-
acgazdaság törvényei könyörtelenek. Ezek a törvények politikai 
propagandával nem igazán befolyásolhatók. Az elmulasztott le-
hetőség kihasználása meg fogja bosszulni magát, mert mérvadó 
közgazdászok számításai szerint a kizárólag csak magyar tulaj-
donú cégek nagyjából 1 % GDP-növekedésre lennének képesek, 
ami lássuk be, messze elmarad a nagy álomhoz képest. 

Nagyok vagyunk az Uniós támogatási pénzek magánpénzekké való 
átalakításában, sőt ebben a magyar gazdaság fölött pénzügyileg őrködő 
Magyar Nemzeti Bank és annak unortodox vezetője, Matolcsy György áll 
az élen.

Az igazság az, hogy ezt az unortodox gazdaságot maga az Európai Unió 
tartja fenn, a gazdagabb Uniós országok adófizetőinek pénzéből. A Brexit 
miatt, azaz Anglia kilépésével a támogatási lehetőségek abszolút mérté-
ke is csökken, de Orbán Viktor miniszterelnökünk pávatáncos európai 
politikája miatt – politikai következményként – további Európai Uniós 
támogatási pénzek csökkenésével kell számolni. Nem lehet úgy európai 
pénzért kalapolni, miközben a másik kezében miniszterelnökünk olyan 
buzogányt tart, mint annakidején Botond, aki ezzel a buzogánnyal törte 
be a néhai Bizánc birodalom várának kapuját.

Most Orbán Viktor az Európai Unió kapuját kívánja betörni  - Keletről 
jött – magyar módra a 2019-es EP-választások kapcsán.

Pedig ne feledjük, igazi demokrácia csak életképes piaci viszo-
nyok között működő gazdaságban képzelhető el. A mi „demok-
ráciánk” egy hibrid demokrácia, azaz illiberális, mely látszatra 
demokrácia, de a motorja már diktatúra…

ábrahám
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Családbarát                                  Családbarát

Kövessen minket a facebookon is!
Számít a véleménye!

www.facebook.com/heti.hirek/

Megújult designnal és kibővített 
tartalommal várjuk olvasóinkat 

a jól ismert webcímen:  www.hetihirek.hu  
Nagykőrös és térsége hiteles hírforrása!
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Most az orszá-
gos hírű budapes-
ti Honvédkórház 
a „soros”. Már so-
kan megjósolták, 
jelesül Zacher 
Gábor ott dolgo-
zó nemzetközileg 
és országosan is 

ismert toxikológus, osztályvezető 
főorvos, egyetemi tanár, hogy be 
fog következni a katasztrófa.

Konkrétan azt mondta, hogy 
nem tud elszámolni a saját lelkiis-
meretével, mint orvos, mert az a 
fajta emberi és eszközkrízis, ami 
az elmúlt évek alatt a kórházban 
kialakult, veszélyezteti a betegel-
látást, azon belül is a sürgősségi 
ellátást. A konkrét botrány akkor 
pattant ki, amikor a Honvédkór-
ház több mint száz orvosa úgy 
döntött, hogy addig nem vállal 
túlórát – az orvoshiány ellenére 
-, amíg ki nem fizetik nekik a túló-
rapénzt. Na, erre beindult a kor-
mányzati propaganda, azt állít-
ván a kormányközeli médiában, 
hogy Zacher Gábor személye bo-
rította ki a bilit, mert kollegái nem 
kedvelik. Mindez szemen szedett 
hazugság, hiszen az egészség-
ügyi kormányzat beindította a 
saját újraélesztő gépezetét azzal, 
hogy hirtelen dupla bért ajánl 
az ott dolgozó orvosoknak, tehát 
nem Zacher Gábor a hibás a fel-
mondások miatt.

Nem lehet azt letagad-
ni – mindezek után -, hogy 
az orvos kivándorlás oka 
az eszközhiány, meg az a 
pénzügyi krízis, amiben az 
egészségügy nyakig benne 
van. Külföldön ugyanis a ha-
sonló képzettségű orvosok 
három-ötszörös bért kapnak 
ugyanazért a munkáért. 

Zacher Gábor bátorságát 
dicsérni kellene, aki példa-
mutató, és persze kétségbe-
esett tettével, a felmondással 
ráirányította az ország köz-
véleményét az egészségügy 
tarthatatlan helyzetére. Arra, 
hogy a sürgősségi osztályokon 
félnapokat, napokat várakoztat-
ják a betegeket étlen-szomjan, 
és ellátatlanul. Nem beszélve a 
kórházi utófertőződésekről, és 
azokról a hosszú, olykor féléves 
várakoztatási listákról, mely pél-
dául egy súlyos daganatos- vagy 
szívbeteg embernél a halálos íté-
letet jelenti. Emlékezzünk csak, 
Zacher Gábor aktív Fideszes 
politikus volt, de politikailag 
meghasonlott önmagával, és 
nem a hatalmi politika, ha-
nem a szakmája mellé állt. 

P e r i s z k ó p
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Megszokhattuk már, hogy Czira 
Szabolcs nagykőrösi polgármester 
által szerkesztett Önkormányzati 

Hírek (ÖH) sokkal inkább szolgál-
ja a Fidesz manipulatív propagan-
dáját, mintsem a város lakosságá-
nak tárgyilagos tájékoztatását.

Ékes példa erre a legutóbbi 
számban közölt diadalittas be-
számoló is, miszerint „Teljes Fi-
desz-győzelem Pakson és Béké-
sen”. A Czira Szabolcs lótifutija 
által írt cikk a fideszes győzelmet 
hozó Békésen és Pakson rende-
zett időközi választások ered-
ményét közölte. Hogy ennek 
mi köze van Nagykőröshöz? 
Természetesen semmi, ez ki-
zárólag a fideszes agymosás 
része.

Ugyanis, ha a tárgyilagos 
tájékoztatás volna a cél, ak-
kor Czira azt is megjelentet-

te volna, hogy augusztus 21-
én Balmazújvárosban úgy 
elverték a Fidesz által támo-
gatott független polgármes-
terjelöltet, mint jég a határt. 
Erről nem ír egy szót sem az 
önkormányzati pártlap, ami 
érthető is, hiszen ez nem fér 
bele a Fidesz győzelmi pro-
pagandájába.

Czira inkább elhazudja, mint-
sem korrekten, objektíven tá-
jékoztatna. Ami ugye az évi 50 
millió forintból készülő ÖH-tól 
minimum elvárás lehetne.

könyvelő

Rés az egészségügyi propagandában?

Mindezekről a fentebb említett 
egészségügyi súlyos problémák-
ról az önelégült köldöknéző 
egészségügyi kormányzat vagy 
elhallgatással, vagy saját dicsé-
rettel, vagy gigantikus kórházak 
megterveztetésével reagál. 

A napi gondok, az érdemi 
egészségügyi ellátás mintha 
valahogy nem is érdekelné 
az egészségügy vezetőit, de 
magát a kormányt sem. 

De egy pillanat alatt megválto-
zott a helyzet, amikor az ország 
közkedvelt, és a médiában is nép-
szerű orvos-toxikológusa emelte 
fel a hangját, Zacher Gábor.

Az Orvos Kamara elnöke 
is megszólalt, és azt találta 
mondani, hogy a Honvéd-
kórházban történtek az or-
szág bármelyik kórházában 
megeshettek volna. Idetarto-
zik megemlítenünk, hogy az 
ajkai kórház sürgősségi osz-
tályának ápolónői mind egy 
szálig felmondtak.

Amit Zacher Gábor tett, az egy 
utolsó és kétségbeesett vész-
jelzés volt a szakmáért, azaz az 
orvoslásért, a betegekért – de 
mondjuk ki – önmagáért is!

A Honvédkórház azóta sem 
fogad a helyzet iránt érdek-
lődőket, sőt a Honvédkórház 
korábbi igazgatóját sem en-
gedték oda be, aki története-
sen ma a DK szakpolitikusa. 
A propaganda most hallga-
tássá silányult az egészség-
ügyben, és még az orvosok 
nyakába státuszszimbólum-
ként hordozott sztetoszkóp-
pal sem lehet érdemi hangot 
hallani.

Bizony, szűkül az a bizonyos 
rés a propaganda hallgatása fa-
lán…

ábrahám

Mindent elmond a ma-
gyar állapotokról az a tény, 
hogy az EMMI államtitkára 
a gyermekeit, az oktatásért 
felelős Kásler miniszter 
pedig az unokáit menekíti 
ki a közoktatásból. Kásler a 
hazafias nevelést hirdeti, de a 
családja úgy döntött nem kér 
belőle. Mi meg nem kérünk a 
képmutató fideszes politiku-
sokból, akik leöntik cukormáz-
zal a rothadó almát. MSZP Nagykőrösi Szervezete

Összeomlás szélén
a betegellátás 

Ajkán a megalázóan alacsony 
fizetések miatt szakdolgozók 
hagyják el az intenzív osztályt, 

Fejér megyében magánkórhá-
zat alapítanak az orvosok. A 
következő időszakban egymás 

után fognak összeomlani a be-
tegellátás utolsó, még működő 
állásai és Magyarország egy 
szervezetlen, vezetetlen, esz-
köztelen frontkórház képét mu-
tatja. Mit csinál mindeközben 
az Orbán-kormány? Az Ország-
védelmi Alapból újabb milliár-
dokat ad stadionokra, Kirgizisz-
tánban Nomád Játékokon mú-
latja az időt a miniszterelnök, 
Sargentini-jelentésen csámcsog 
a fideszes agitprop. Ha minden 
pótcselekvéssel végeztek, egy 
kicsit foglalkozhatnának a ma-
gyar életekben mérhető bete-
gellátási vészhelyzet megoldá-
sával is. 

László Ferenc,
az MSZP nagykőrösi elnöke

Önkormányzati pártlap

Nem kérünk a képmutató
fideszes politikusokból!
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A HVG szeptember 6-i 
számában olvasható Kocsis 
Györgyi szerkesztő A kábí-
tás trükkje című felvezető cik-
ke. Ebből idézünk:

„Az Európai Unió nem egy 
kisebb tagállamában esett meg, 
hogy midőn az ország veze-
tője kinőttnek értékelte a szá-
mára adatott szerény helyet 
a glóbuszon, az általa vezetett 
kormány hamarosan elindult 
lefelé a lejtőn. Főként a kevés-
bé tehetős országoknak ugyan-
is kevés az anyagi, szellemi és 
igazgatási kapacitásuk ahhoz, 
hogy vezetőik egyidejűleg és 
egyforma intenzitással álljanak 
helyt a honi és a nemzetközi 
porondon, így a választók egy-
re inkább azt tapasztalják, hogy 
kedvenc politikusukat csak sa-
ját világmegváltó elképzelései 
hajtják, a gyötrő honi gondok-
ról pedig egyszerűen elfeledke-
zik. Példa rá mondjuk José Ma-

nuel Barroso volt portugál mi-
niszterelnök, akinek jobbközép 
pártját – miután ő az Európai 
Bizottság elnökévé avanzsált – 
a nép kisöpörte a hatalomból.

Még nem tartunk egészen 
itt, de a magyar polgárok is 
egyre inkább úgy érezhetik, 
hogy miközben miniszter-
elnökük az Uráltól az Alpo-
kig felszántja a kontinenst, 
nemzetközi ambícióihoz tá-
mogatókat gyűjtendő, ami 
nekik ebben a migránshi-
ányos országban a legfon-
tosabb – az egészségügy 
és az oktatás -, gyorsuló 
ütemben rohad. Magyaror-
szág rovatunk írja a Honvéd-
kórház sürgősségi ellátásnak 
összeomlása kapcsán, hogy a 
hazai egészségügy rendszer-
problémái immár – a törvény-
ben egyébként elvileg engedé-
lyezett – statáriális intézkedé-
sekkel sem oldható meg. Igaz, a 

Médiatallózó
kormány nem is tekinti sürgős-
ségi ügynek a dolgot. Ugyan-
csak e rovatban olvasható, 
hogy a kormány miként támad-
ja az általa diszkriminált vallási 
közösségeket azért, mert fele-
lősséget igyekeznek vállalni a 
közoktatásban, miközben – ezt 

már a Vélemény rovat egyik 
szerzője írja – az állami iskola-
rendszerben intézményesült a 
szegény, problémás gyerekek 
szegregációja.

Szerkesztőségünkben némi 
vitát váltott ki, hogy indítsunk-e 
a héten külön viccrovatot. Po-
zitív döntés híján végül a Gaz-
daság rovatban kapott helyet 
a történet, amelyből kiderül: a 
kormány által feltűnően, ver-
senytársai kárára pátyolgatott 
Ikarus Egyedi Kft. megtette 
azt, amiről – kisvasútja kap-
csán – Orbán csak beszélt („…
ha bírálják, meghosszabbítjuk 
Bicskéig, ha tovább bírálják, 
akkor Lovasberényig”). A cég 
nemcsak csődbe ment, tulaj-
donosa nemcsak kimentette a 
csődvagyont hitelezői elől, ha-
nem tréfás kedvében egy nem 
létező napot, 2025. szeptember 
31-ét adott meg tartozásai ki-
egyenlítésének időpontjaként, 
minekutána elnyerte az állam 
számára „stratégiailag kiemelt 
jelentőségű gazdálkodó szer-
vezet” címet. Mi ehhez a mutat-
ványhoz képest az, amit a Nem-
zeti kereskedőházak Zrt. pro-
dukál? (A céljával befuccsolt, 
mégis újraalakítja önmagát más 
néven, bagatell 4 milliárdnyi 
adófizetői pénzből – lásd szin-
tén Gazdaság rovat.) Vicc!

E sokirányú leépülés dacára 
a szabad szemmel alig látható, 
országos hálózatot nélkülöző 
ellenzék egyelőre nem tud so-
kat kezdeni azzal, hogy az Or-
bán-féle „hibrid rezsim” mint 
egy drogdíler a dizájnerdrogot, 
úgy adja el a társadalomnak a 
„stabilitás” látszatát – derül ki 
a Filippov Gábor politológus-
sal készült interjúból. Így hát 
unalmukban a Fidesz-osz-
tagok értelmiségellenes 
kampányba kezdtek: Fó-
kuszban rovatunk veszi 
sorra e kulturkampf egzótáit 

a művelt közönség számára. 
Általános érdeklődésre tarthat 
számot Tech + tudomány 
rovatunk cikke, amely szerint 
brit tudósok megállapították, 
hogy okostelefonos alkalma-
zással már ötéves korban széle-
síthető a szókincs. Ha megjön a 

magyar változat, a kul-
túrharc folyamatosan 
„sivalkodó” vezérei is 
nyilván megtanulnak 
majd néhány szino-
nimát.”

Eddig a cikk, melyből 
kiderül, hogy Orbán Vik-
tor Magyarország minisz-
terelnöke már az európai 
politikai hadszíntéren 
kíván vezető szerepet ját-

szani és betölteni annak ellenére, 
hogy Magyarország lélekszáma szűk 
tízmillió, az EU ötszázmilliós lélek-
számához képest, a gazdasági telje-
sítményünk az EU-hoz képest 1 % 
alatt van, pedig ebben benne vannak 
az idetelepült német autógyárak is.

A hazánkat gyötrő gondokról sem 
az egészségügy, sem az oktatás, sem 
a mélyszegénység és kivándorlás 
kérdésköreivel a hatalom nem kí-
ván foglalkozni, csak az unalomig 
ismételgetett gyűlöletkampányával. 
Ennek nem lesz jó vége, hiszen a 
nemzetközi politika színtere egészen 
más munkatempót és munkaidőt kí-
ván meg egy miniszterelnöktől – egy 
évvel az EU parlamenti választások 
előtt -, mintsem, hogy ráérne hazai 
gondokkal foglalkozni. 

Ezeket a problémákat a felszalá-
mizott ellenzék sem képes érdemben 
kezelni, miközben dúl a kultúr-
kampf, melynek most már az a cél-
ja, hogy a másképpen gondolkodó, 
sőt életművel rendelkező emberek 
tevékenységét degradálja, és jelentő-
ségüket a kevésbé olvasott közönség 
számára nemhogy méltatná, hanem 
elhallgatja. Ez kifejezett támadás a 
magyar alkotó értelmiség ellen, és 
ezt olyanok hajtják végre, akiknek 
képzettsége, tapasztalata igen sok 
kívánnivalót hagy maga után, a 
lelkiismeretükről pedig már nem is 
beszélve.

Bizony, rájuk is ráférne, hogy 
szókincsüket bővítsék, sőt, ha már 
rágalmaznak, akkor azt logikusan 
tegyék, mert ezzel megbízóiknak 
ártanak, hiszen őrületbe hajló gyű-
löletük kapcsán már hétről hétre 
egymásnak is ellentmondanak, sőt 
egymás álhíreit is cáfolják. Bizony, 
így van ez, amely sajtóterméke-
ket megkaparintott a kormányzat, 
vagy az ahhoz hű önkormányzat, 
az eszik-nem eszik nem kap mást 
alapon, ugyanazt az idióta gyűlölet-
kampányt adják és írják a népnek.

ábrahám

Már Peterdi Pál híres humorista is 
megállapította: „akinek humora van, 
az mindent tud, akinek meg nincs, az 
mindenre képes!”

Igen, a hatalomnak általában 
nincs humora, sőt a humort üldö-
zendő tevékenységnek tartja. Ezért 
nevezi lapunkat a helyi bértollnok 
sajtó vicclapnak, melyet egyáltalán 
nem tagadunk, hiszen aki a humor 
fegyverével bírálja a hatalmat, az az 
ember, az az író többet tud, mint az, 
aki vitriolba mártott tollal – mondjuk 
ki – fröcsögve gyűlölködni tud csak.

Bizony manapság, ha az utcán jár 
az ember nem igazán látni mosolygó 
arcokat, sőt szinte egyáltalán nem 
látni embereket nevetni. Mindenki – 
tisztelet a kivételnek – szigorú arccal, 
összeráncolt homlokkal közlekedik, 
köszönni nem igen szoktak, bármit 
megköszönni viszont egyáltalán nem.

Bizony, ilyen világot élünk itt mos-
tanság Európa közép-keleti szegleté-
ben, Magyarországon.  A humor, a 
felszabadult nevetés helyett inkább a 
gyűlölködést és irigykedést „választ-
juk”, és ha összehajol két magyar, ak-
kor az ott nem lévő harmadikat ócsá-
rolja. Nem vesszük észre azt – hogy 
a gyűlöletpropaganda következtében 
– szinte mindannyian a mostani ha-
talom játékszereivé váltunk.

Bizony, a magyar a magyarnak 
lett nem ellenzéke, hanem ellensége. 
Hangzatos, feltűnő és otromba politi-
kai propaganda szövegek befolyásol-
nak bennünket, és ennek következté-
ben már rég elfelejtettük valamikori 

önmagunkat. Már nem vagyunk ké-
pesek arra, hogy helyzetünk humoros 
oldalát is felfedjük, és nevetni tudjunk 
visszásságain is.

Jóformán már nincs időnk semmire 
sem, távolról irányított gyűlöletrobo-
tokká váltunk. Képtelenek vagyunk 
megállni ebben a rohanásban egy 
lélegzetvételnyi időre, és érdemben 
elgondolkodni a dolgainkon és hely-
zetünkön. A bölcsesség már hiányzik 
az emberekből, s a bölcsességen túl a 
humor is.

 Mert mi is a humor? Semmi más, 
mint nevetés könnyek között… - 
mondták a bölcsek.

A nevetés, ez a felszabadult érzés 
hatékony orvosság mindennapjaink 
gondjaira, olykor megkönnyebbülést 
okoz, s egyúttal segít elviselni az 
olykor igen nehéz, színtelen, nehéz, 
kiszolgáltatott hétköznapokat is. 

A humoros embert a képmutató 
hatalom sohasem tudja maga alá 
gyűrni, mert a humor segít abban, 
hogy meglássuk a dolgok abszurd 
oldalát. Ezért gyűlöli a hatalom a 
humort, mert neki ilyen, mármint hu-
mora nincs.

A humorral tehát mindent le tudsz 
győzni, sőt egyre bölcsebb leszel álta-
la, de egyúttal jobban megismered sa-
ját magadat is. Felül tudsz emelkedni 
a megtapasztalt sok igazságtalansá-
gon, és tudsz bízni egy szabadabb, 
vidámabb világ eljövetelében…

ábrahám

Forgácsok - A humorról…
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- Mert ötször néztem végig! – 
szól a válasz.

***
A bértollnoknő hazugságát 

a bíróságon hamarabb utol-
érik, mint a sánta kutyát!

***
Az anyag nem vész el, csak 

átalakul: így van ez az egysze-
ri város piacának esetében is! 
A régi épületek lebontásával 
építőipari hulladék keletke-
zik, melyet még a vállalkozó 
sem tud csak úgy eltüntetni.

***
Főszakács úr, mi lesz ebből a 

szép nagydarab sertéshúsból? – 
kérdezi a pincér.

- Hát, fiam, lesz belőle marha-
pörkölt, vaddisznó sült, őzfilé és 
vagdalt libamell! – szól a válasz.

***
Mi a meggylikőr múlt ideje?
- Hát, ment(a)likőr!

***
A kis politikai hoppmes-

terke már műszaki ellenőri 
állást is vállalt az egyszeri vá-
ros építőipari piackialakítási 
munkálatainál, mert állítása 
szerint annyira ért a műszaki 
rajzokhoz.

***
Mondd Khon, miért énekelsz, 

ha fáj a fogad? – így a barát.
- Hát, azért, hogy mások is szen-

vedjenek!
***

Melyik autó a legalkalmasabb a 
tyúkok szállítására?! 

- A Kotko Dacia!
***

A hírhedett bértollnoknő 
már saját maga építgeti – az 
általa kitalált hazugságokat 
– ezekből a „politikai” építő-
kockákból az ellenzék torz, 
hamis képét!

***
A szőke nő a barátnőjéhez:
- Szoktál te autóval közlekedni?!
- Igen, de csak nagyon ritkán, 

mert mindig bedugul a fülem a 
mögöttem szirénázó rendőrau-
tóktól.

Özv. Tropasevics Gyuláné kis-
nyugdíjas szerint a kiegyensúlyo-
zott táplálkozás az, amikor mind-
két kezedben egy-egy tejszínha-
bos, csokis muffin van. 

***
A bértollnok mindig uta-

sításra cselekszik, viszont a 
vesztes bírósági perek követ-
kezményeit – a diktált hamis 
állítások miatt – már viszont 
ő viseli.

***
Áron bácsi felmutatja a vonaton 

a jegyét a kalauznak. 
- De, hiszen ez egy gyerekjegy 

Áron bácsi!
- Na, látja kalauz úr, hát most de-

rül ki, hogy milyen nagy késésben 
van ez a vonat! – válaszol Áron 
bácsi.

***
Sebes Maca örömlány átmegy 

a barátnőjéhez, és csodálkozva 
látja, hogy egy majom is van a la-
kásban.

- De, cuki! Kitől van?! – így Maca.
- Hát, a Bélától! – szól a válasz.
- De miért nem védekeztetek? – 

kérdezi Maca.
***

A politika komoly dolog, nem 
lehet csak a politikusokra bízni.

***
Okos Béla könyvelő így ki-

áltott fel egy ingyenes újság 
cikke elolvasása kapcsán. Hát 
hová lett a te újságírói becsü-
leted szaporkám?!

***
Ebből kellene 3x1 tablettát be-

vennie naponta, mondja a kór-
házigazgató főorvos a betegnek.

- És ez miben segít doktor úr?! – 
tudakolja a beteg.

- Abban, hogy én – a gyógyszer-
ipar támogatása révén – kijussak 
Thaiföldre egy szakmai tanul-
mányútra! – így a főorvos.

***
Özv. Tropasevics Gyuláné kis-

nyugdíjas a gyóntatószékben a 
következőket mondta:

- Plébános úr, olyan szexfilmet 
láttam, hogy ötször háborodtam 
fel rajta!

- Hogy-hogy ötször? – így a plé-
bános.

Isten éltesse a
névnapjukat
ünneplőket!

Szeptember 12. Szerda: 
Mária

Szeptember 13. Csütörtök: 
Kornél

Szeptember 14. Péntek: 
Roxána, Szeréna

Szeptember 15. Szombat: 
Enikő, Melitta

Szeptember 16. Vasárnap: 
Edit

Szeptember 17. Hétfő: Zsófia
Szeptember 18. Kedd: Diána

ÜGYELETES GYÓGYSZERTÁRAK
ABONY

Szeptember 10-től 16-ig: CSONTOS PATIKA, Vasút út 22.
Szeptember 17-től 23-ig: BENU GYÓGYSZERTÁR, Kossuth tér 17.
Ügyeleti nyitva tartás: 
hétköznap 17.30-22.00 óra
szombat 12.00-22.00 óra
vasárnap 08-22.00 óra

NAGYKŐRÖS
Szeptember 10-től 16-ig: KŐRISFA GYÓGYSZERTÁR Ceglédi út 7.
Szeptember 17-től 23-ig: PATIKA + (Cifrakert ) Ceglédi út (Tesco)
Ügyeleti nyitva tartás: 
hétköznap 19.00-08.00 óra
szombat 18.30-08.00 óra (18.30-ig a Patika+ Cifrakert Patika nyitva)
vasárnap 11.00-08.00 óra (11 óráig az Oroszlán Patika nyitva)

CEGLÉD
szeptember 10.GYÓGYÍR GYÓGYSZERTÁR  Rákóczi út 7.
szeptember 11.PINGVIN PATIKA  Múzeum u. 2-4.
szeptember 12.CHULEK GYÓGYSZERTÁR  Kőrösi út 51.
szeptember 13.PATIKAPLUS GYÓGYSZERTÁR Malomtó szél 30. (TESCO)
szeptember 14.TÖMÖRKÉNY GYÓGYSZERTÁR  Rákóczi út 51-53.
szeptember 15.SZENT IMRE GYÓGYSZERTÁR Szent Imre h.u.22.
szeptember 16. KÍGYÓ PATIKA Reggel u. 2.
szeptember 17.FELSZEGI GYÓGYSZERTÁR Bajcsy-Zsilinszky tér 3/a.
szeptember 18. SZENT ANNA GYÓGYSZERTÁR Kőrösi út 11.
szeptember 19. BELVÁROSI GYÓGYSZERTÁR Szabadság tér 9.
szeptember 20.GYÓGYÍR GYÓGYSZERTÁR  Rákóczi út 7.
szeptember 21.PINGVIN PATIKA  Múzeum u. 2-4.
szeptember 22.CHULEK GYÓGYSZERTÁR  Kőrösi út 51.

szeptember 23.PATIKAPLUS GYÓGYSZERTÁR Malomtó szél 30. 

ORVOSI ÜGYELET
SEGÉLYHÍVÓ: 112

ABONY
Gyermek-felnőtt:
- hétköznap 11.00-tól 16.00-ig készenléti 
ügyelet
16.00-tól 08.00- ig éjszakai ügyelet
- hétvége: péntek 16.00-tól hétfő 08.00-
ig 
Helyszín: Újszászi út 21. 
Tel: 53-655-800
NAGYKŐRÖS
Gyermek-felnőtt:
- hétköznap 16.00-tól 08.00- ig 
- hétvége: péntek 16.00-tól hétfő 08.00-

ig 

Helyszín: Magyar u. 2. 
Tel: 53-350-377

CEGLÉD
Hétvégén és ünnepnap (tárgynapon) 
a GYERMEKORVOSI ÜGYELET reg-
gel 8 órától este 20 óráig működik.
Telefonszám: 06/1- 301-6969
Telephely: Cegléd, Kárpáti Aurél u. 9.
A folyamatos, sürgősségi ellátás ér-
dekében, ha nincs gyermekorvosi 
ügyelet, akkor továbbra is a felnőtt há-
ziorvosi ügyelet végzi a betegellátási 
feladatokat:
Telefon: 06/1- 301-6969
Telephely: Cegléd, Kossuth F. u. 17.

ÁLLATORVOSI ÜGYELET

RENDELŐI ÜGYELET CEG-
LÉD JÁRÁS TELJES TERÜLE-
TÉN

Szeptember 15-16: Dr. Ádám Ta-
más, Albertirsa, Dánosi u. 7. 

T: 370-783, 06-30-9/428-707

HÁZHOZ MENŐ ÜGYELET

CSEMŐ, ABONY, TÖRTEL, 

JÁSZKARAJENŐ, KŐRÖSTE-
TÉTLEN

Szeptember 15-16: Dr. Ádám Ta-
más, Albertirsa, Dánosi u. 7. 

T: 370-783, 06-30-9/428-707

NAGYKŐRÖS, NYÁRSAPÁT, 
KOCSÉR

Szeptember 15-16: Dr. Modor Pé-
ter, Kocsér, Szent István tér 5. 

T: 359-725, 06-20-3/757-750
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Vörös tölcsérben kínált
narancsfagyi

Tóth Tibor nyugalmazott ál-
talános iskolai igazgatót, Nyár-
sapát alpolgármesterét Dísz-
polgári Címmel tüntette ki saját 
képviselő-testülete. A döntést 

az augusztus 8-i ülésen hozták 
meg, a díjat pedig a település 

augusztus 20-i ünnepségén ad-
ták át. Az indoklás szerint Tóth 
Tibor az elismerést a gyermek-
központú iskola létrehozásá-
ban, és a község közéletében 

végzett tevékenységével érde-
melte ki.

Ugyancsak az augusztus 8-i 
ülésen hozott döntés szerint 
Nyársapátért Emlékéremmel 

tüntették ki dr. Évin Sándor 
nagykőrösi állatorvost. Köztu-

dott, hogy a Nyársapáton 
élő Évin doktor a saját 
házának parkjában olyan 
díszvilágítást épített ki, 
amelyet Karácsony és 
Vízkereszt között renge-
tegen csodálnak meg, 
híre az országos médiát 
is bejárta. Hasonló kitün-
tetést kapott Bimbó Pál is, 

akinek a községi rendezvénye-
ken való nélkülözhetetlen tevé-
kenységét köszönték meg ezzel 
az elismeréssel.

tudósítónktól

Nagykőrös polgármestere 
kommunikációs referensé-
nek, Lőrinczy Veronikának 
újabban kedvenc időtölté-
sévé vált a kommunistázás, 
az MSZMP-zés. Mindez azért 
érdekes, mert Lőrinczy ke-
nyéradó gazdájának, Czira 
Szabolcsnak „kommunista 
származásáról” igaz legen-
dák keringenek a mai napig 
is a városban.

Jogos lehet az észrevétel, 
hogy huszonnyolc évvel a rend-

szerváltás után nem mással kel-
lene foglalkozni a nagykőrösi 
polgármester bértollnokának, 
mint hogy ki volt vagy ki nem 
volt kommunista? Ráadásul 
Lőrinczy Veronika minden nap 
bejár Abonyból, vajmi kevés 
köze van Nagykőrös jelenéhez 
és múltjához, így nem is tudhat-
ja, hogy a rendszerváltás előtt 
ki és mit csinált, milyen tisztsé-
get látott el.

Ahogy fentebb már em-
lítettük, Lőrinczy Veronika 
bőszen kommunistázik a 
Czira Szabolcs által szer-
kesztett Önkormányzati Hí-
rekben, és a hozzá köthető 
internetes oldalon. Lőrinczy 
úgy tesz, mintha nem tud-
ná, hogy az önkormányzat 
jelenlegi képviselő-testü-
letében volt MSZMP-tagok, 
ex-komcsik éppen a Fidesz-
ben ültek és ülnek most is! 
A négy ellenzéki képviselő 
közül senki sem volt kom-
munista, senki sem volt az 
MSZMP tagja.

Ellenben például Czira Sza-
bolccsal, akiről éppen az a 
Révay György közölt évekkel 
ezelőtt érdekes rendszerváltás 
előtti adatokat, aki Czira utódja-
ként Fidesz színekben időközi 
választáson került be a testület-
be. Ő is az a személy volt, aki 
nem viselte el Czira Szabolcs 
diktátor viselkedését és szem-
be került vele. Radikális jobbol-
dali nézete közismert, baloldali 
elhajlással aligha vádolható.

Egy 2005-ös összekülönbözés 
után Révay György a Kék Nefe-
lejcs Nagykőrös újságban jelen-
tetett meg egy Czirának címzett 
nyílt levelet, amiben többek kö-
zött ezt írta:

„Amikor letegeződtünk 1988 ta-
vaszán, épp azt ünnepeltétek, hogy 
beléptetek az MSZMP-be. Azóta 
gyakran ócsárolod a kommunistákat, 
akkor mégis sorsközösséget vállaltál 
velük. Pedig P. I. is figyelmeztetett: 
várj, mert bizonytalan a helyzet. 
Azóta szép karriert futottál be, de 

most nem poli-
tikusként vizs-
gáztál, hanem 
emberként.”

R é v a y 
György a rá 
következő év-
ben, 2006. 
február 22-
én is említést 
tesz Cziráról 
egy másnak 
írott, szintén a 
Kék Nefelejcs 
Nagykőrös új-
ságban publi-
kált levelében:

„Amikor idolod, Czira Szabolcs 
belépett az MSZMP-be, én azzal 
küzdöttem, miként térhetek ki a III/
III megtisztelő invitálása elől. Si-
került, mert értékrendemmel nem 
összeegyeztethető dolgokra akartak 
rávenni. Ezzel szemben Czira kar-
tonján ez áll: „Alapsz. infó felelős”. 
Remélem, tudod, hogy ez mit takar.”

A sorozat folytatódott, március 
1-jén újabb cikk jelent meg a tollá-
ból:

„Czira Szabolcs épp befelé igyeke-
zett a nagy MSZMP-be, én pedig 
nem hagytam magam beszervezni 
III/III-as spiclinek. Mondhatni úgy 
is, hogy a barikád különböző oldala-
in álltunk.”

Ezek voltak Révay György, 
a „szemtanú” sorai, mondatai, 
amelyből egyértelműen kiraj-
zolódik Czira Szabolcs jelleme, 
erkölcsi nagysága.

De nem csak tanúk van-
nak Czira kommunista te-
vékenységére, a történelem 
megőrizte a Mészáros TSZ 
alapszervezeti párttagnyil-
vántartó kartonját is, amely-
ből további érdekesség is 
kiderült. Például az, hogy 
1967-ben, 16 évesen került 
kapcsolatba a munkásmoz-
galommal. Ez valószínűleg 
a KISZ-tagságának kezdetét 
jelentheti, de mivel a kar-
ton nyilvánosságra kerülé-
se óta egyszer sem szólalt 
meg, nem cáfolt, nem kért 
helyreigazítást és nem pe-
relt ebben a témában, így 
csak következtetni tudunk. 

Dr. Évin Sándor karácsonyi fényözön

Díszpolgár lett a nyársapáti 
alpolgármesterből

Ahogy az is kérdéses, hogy 
„info-felelősként” kiről mit 
kellett jelentenie, illetve je-
lentette-e egyáltalán? 

Aki ismeri a rendszerváltás 
történetét, az tudhatja, 1987 
decemberében már egyértel-
mű volt, hogy recseg-ropog a 
rendszer. Ahogy fentebb Révay 
is említi, éppen az informáci-
ókhoz első kézből jutó városi 
párttitkár intette óvatosságra 
a belépéssel kapcsolatban. De 
a Czirában buzgó bizonyítási 
vágy felülírta a józan észt, ő 
mindent megmozgatott, hogy 
legyen két balek, aki ajánlóként 
nevét adja az ő belépéséhez. 
Mert bárki bármit mond, a párt-
ba nem „beírták” az embereket, 
a belépésnek meg volt a szigo-
rú protokollja a saját kézzel írt 
önéletrajztól kezdve a két MSZ-
MP-tag ajánlásáig.

Czira Szabolcs pályafutá-
sa ismert: a rendszerváltás 

után, mint akinek semmi 
köze sem volt az elnyomó 
állampárthoz, előbb SZDSZ-
es lett, majd jött a Független 
Kisgazdapárt. Torgyán-ra-
jongó volt, de amikor a sze-
retett Józsi bácsi renoméja 
megroggyant, az elsők kö-
zött fordult ellene és csat-
lakozott a puccsistákhoz. A 
Kisgazdapárt után Kisgazda 
Polgári Egyesület és a nagy-
kőrösi Fidesz szervezet – 
nincs rá jobb kifejezés – el-
foglalása következett, amit 
szerény képességű bábok – 
Szécsény Csaba, Körtvélyesi 
Attila - közbeiktatásával, de 
azóta is ural.

Mindezek után nagy merész-
ség Czira hívei közül bárkinek 
is kommunistázni, mások múlt-
jában vájkálni. Ugyanis a vörös 
tölcsérben kínált narancsfagyi 
bármikor visszanyalhat.

könyvelő
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A tévé mellett ülve mindig 
a kezem ügyében van egy kis 
füzet, meg toll, és le szoktam 
jegyezni néhány, számomra ér-
dekes dolgot. Ezekből gyűjtöt-
tem össze néhányat.

* Panaszkodik egy kilakol-
tatás előtt álló asszony, hogy 
lakásra felvettek 10 millió Ft 
értékű valutát, már letörlesz-
tettek belőle 9 milliót, és még 
hátra van 31 millió. Közben a 
törlesztő részletük többször is 
emelkedett, jelenleg 170 ezer 
Ft lenne havonta, de ezt már 
nem bírják. Az állami vezetők 
ilyen problémákra egyszerűen 
azt mondják, ők több lépésben 
is segítettek a hiteleseknek. Ez 
azonban olyan kicsi volt, ami a 
fenti esethez vezetett. Eddig, 
május elseje óta több mint 
1600 családot lakoltattak ki. 
Több esetben úgy, hogy el-
veszítik a lakásukat, és még 
mindig marad valamennyi 
törlesztő részletük is! Pesten 
és vidéken is rengeteg üres ál-
lami lakás van, legalább azt te-
hetné meg az állam, hogy ezek-
nek kötelezően szükséglakást 
utalna ki. De emberséget a 
Fidesznél kár keresni. 

* A szabolcsi kis faluban, 
Kispaládon 2014-ben 382 szava-
zásra jogosult volt, most 2018-
ban viszont 724 szavazatot ad-
tak le. Pedig valójában inkább 
fogyott a tényleges lakosság. 
A külföldön élő magyar állam-
polgárságot nyertek, ha otthon 
szavaznak, akkor csak pártra 
szavazhatnak, ha viszont ide-
iglenes lakásra bejelentkeznek 
hazánkban, akkor képviselőre 
is. Ismert, hogy voltak üresen 
álló, elhagyott házak, ahova 100-
nál is többen jelentkeztek be 
lakóként, és ez nem törvényel-
lenes. Az egyik képviselő kikér-
te hat határmenti kis faluban a 
szavazásra jogosultak számát. 
Eszerint 2018-ban 2014-hez 
képest 2420 fővel lettek töb-
ben. Ennyi „szaporulattal” 
persze nem lehet kéthar-
mados választást nyerni, 
de mutatja, a Fidesz milyen 
eszközöket használt fel a 
választás megnyerésére.

* A Quaestornál 220 mil-
liárd Ft tűnt el úgy, hogy 
nincs felelőse. A 32 000 káro-
sult csak futhat a pénze után. 
Az állam nem tesz semmit azok 
ellen, akik ellopták ezt a hatal-
mas összeget. Pár napja volt a 
hírekben, hogy egy tolvaj (?) 
5000 Ft-ot lobogtatva kért vala-

kit váltsa fel ezresekre, majd a 
kapott pénzzel elrohant. Elkap-
ták, és a riporter szerint akár 7 
évet is kaphat. A Quaestorosak 
nyugodtan élik világukat. Nekik 
nem lesz semmi bántódásuk!

* Ha intézkedés során rendőr-
rel szemben történik bántalma-
zás, akkor 100 esetből 69-ben, 
ha viszont a rendőr bánt vala-
kit, akkor csak 100-ból 4 esetben 
jut el az ügy a bíróságig.

* Németországban egy Mc-
Donalds üzletben a legala-
csonyabb fizetés egy étter-
mi dolgozónál átszámítva 
464 000 Ft, az üzletvezetőé 
pedig 1 millió Ft. Ugyanez 
nálunk 140 000 illetve 200 
000 Ft. Mindegyik esetben 
nettó összeg és Ft-ban véve.

* Az elmúlt hat év alatt a 
Felcsúti foci „akadémiára” ösz-
szesen 14 milliárd Ft kifizetés 
történt TAO és más állami pén-
zekből (reklám, tévé közvetítési 
díj, stb.) A kikért részletes költ-
ségösszesítés szerint például 
teakonyha berendezésére 150 
millió forint jutott!! (És ezt le 
merték írni!)

* A Transparency Internatio-
nal szervezet megkérte, hogy 
a 2017. évi TAO pénzek kitől és 
hova, milyen céllal és milyen 
összegben kerültek sport- és 
államilag támogatott civil szer-
vezetekhez. A többszöri meg-
sürgetés végén megküldtek 
ömlesztve többszázezer Ft-ért 
53 000 oldalnyi anyagot. Keres-
géljenek közte, ha akarnak.

* Most, augusztusban kapta 
meg az egyik képviselő bírósá-
gi megsürgetésre, hogy ezen a 
télen pontosan hány fagyhalál 
történt hazánkban. A szomorú 
eredmény szerint 125 fő sa-
ját fűtetlen lakásában, 55-
en pedig az utcán éjszaká-
zók közül szenvedtek fagy-
halált.  Áprilisban a kor-
mány 35 (!) főt jelentett be 
összesen. Ennyit a kormány 
„hivatalos” jelentéseinek 
megbízhatóságáról. Egyet-
len embertársunk fagyhalála 
is megengedhetetlen lenne, de 
180! Csak nem úgy gondolkod-
nak, hogy ezeknek már nem 
kell ezután (valószínűen) mini-
mál nyugdíjat fizetni, ami 2008 
óta változatlanul 28500 Ft. Ide 
azok a nők tartoznak, akik csak 
az elhalt férjük után kapnak 
nyugdíjat, mert csak „háztartás-
beli”-ként voltak nyilvántartva.

Baky Miklós
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N é p   h a n g j a:  Ö n ö k   í r t á k!

Az ellenzéknek minden de-
mokráciában voltak és vannak 
parlamenti lehetőségei a kor-
mányzati munka ellenőrzésére. 
Ennek egyik lehetősége az inter-
pelláció, vagy a parlamenti kér-
dések feltevésének lehetősége.

Ezekre az interpellációkra, 
kérdésekre a kormánynak – 
egy demokráciában – kötele-
ző lenne válaszolnia. Tudjuk 
nagyon jól, hogy sajnos 
gyakorlattá vált már, hogy 
a miniszterek és államtitká-
rok egyáltalán nem állnak 
szóba a még független ke-
reskedelmi sajtóval, tele-
vízióval, azaz a képviseleti 
demokrácia alapszabályait 
rúgják fel, hiszen a kép-
viseleti demokráciában a 
megválasztott parlament, a 
képviselők, de maga a kor-
mányzat is a népet képvise-
li, és ezért mindig minden 
körülmények között számot 
kellene adni a feltett kérdé-
sekre, például a sajtónak is.

Ebben a szituációban különö-
sen fontos lenne az, hogy magá-
nak a miniszterelnöknek, Orbán 

Viktornak lehessen azonnali 
kérdést feltenni, hiszen ilyenkor 
az ellenzék képviselője szemtől 
szemben áll a miniszterelnök-
kel, és a jog biztosítaná neki, 
mármint az ellenzéki képviselő-
nek a miniszterelnöki válasz 
megadását.

Ezzel szemben a kormányzat 
egyre több jogot von magához, 
hogy ne lehessen csak úgy kér-
déseket feltenni, azaz korlátozza 
a kérdezés jogát. 

Egyszer már kijelentette 
maga Orbán Viktor is, hogy 
a parlament, pláne a kéthar-
mad birtokában képes el-
lenzék nélkül is működni. A 
kormányzatot láthatólag zavarja 
még ez a felszalámizott ellenzék 
is az április 8-i választások után. 

Az ellenzéknek különösen 
nagy szerepe lenne most a par-
lamentben, mert hovatovább a 
kormányzatot másutt alig lehet 
megkérdezni a dolgok állásáról. 

Jól van ez így egy demokráci-
ában, melyet illiberálisnak mon-
danak?

egy nyugdíjas olvasójuk
név és cím a szerkesztőségben

Olvasói levél: Apróságok(?)

Olvasói levél: Az ellenzék jogkorlátozása?

Olvasói levél: A „vidékfejlesztés” 
mostoha gyereke a falu

A vidékfejlesztési prog-
ram keretében nagyvona-
lúan osztogatja a kormány 
a pénzeket, de a túlélésért 
küzdő kistelepüléseknek 
valahogy ebből nem jut.

Elég üres lehet az államkasz-
sza, ha most, a nyári szünet 
idején inkasszózni kellett a 
kistelepülések bankszámláit. A 
falvakat, illetőleg azok veze-
tőit arról értesítették, hogy 
a folyószámlájukról leemel-
nek két és fél millió forintot, 
úgynevezett „falubusz bír-
ságot”, és annak kamatait. 
Kétszázhat másik kistelepülés-
re is lecsapott az állam, mert 
nem, vagy csak késve jelentet-
ték be az újonnan beszerzett, 
de amúgy rendeltetésszerűen 
használt „falubuszok” rendszá-
mait.

Noha, ez az összeg, mármint 
a bírság nem túl nagy költség-
vetési szinten, de a kistelepü-
léseknek ez óriási teher. Sokuk 
számláján nincs is pénz, de a 
kincstár azért később, aprán-
ként majd csak leemeli az ösz-
szeget. Miért? Mert sok kicsi 
sokra megy! Meg, hát kell az 
a pénz a költségvetésbe, 

meg derüljön ki az is, hogy 
hiába van önkormányzati-
ság, azért a központi állam 
az úr!

Azt hihetnénk amúgy, hogy 
az állam belátta, feleslegesen 
terhelte meg az önkormányza-
tokat a falubuszok rendszámá-
nak nyilvántartásával, mert hát 
lehet úgy falubusz szolgálatot 
működtetni, hogy nem kell je-
lenteni a falunak a rendszámot, 
mely amúgy is rendelkezésre 
áll a Belügyminisztériumban.

Ezzel kapcsolatosan voltak 
már megnyert perek, és a nyer-
tes per kapcsán vissza lett von-
va az adott település esetében 
az úgynevezett rendszám nyil-
vántartási teher.

Az ember azt gondolná, hogy 
nem kell a többi önkormányzat-
nak majd pereskednie, hiszen 
ezeket a pereket próbaperként 
fel lehet fogni. De hát nem így 
történt, mert a többi telepü-
lésre, amely nem pereskedett, 
megérkeztek a kincstár inkasz-
szói, ezek szerint a jobb kéz 
nem tudja, hogy mit csinál a 
bal, államháztartási szinten?

Bakonyiné Soós Magda
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bírta az örök élet létezését. Na 
majd most, hiszen – ahogy az 
ájuldozva ajvékoló szerző írja – 
„láthatóan és érezhetően szuper 
lett”.

Olvasva ezt a mélyen színvo-
naltan ajnározást, joggal vetődik 
fel a kérdés: miért van erre szük-
sége Czirának? Miért kell ilyen 
bárgyú, nevetséges hozsanná-
zást leírni, amin már csak rö-
högni lehet, és legkevésbé sem 
komolyan venni? Vagy azt hiszi, 
hogy a választók, a nagykőrösi 
emberek ezen a szinten vannak? 
Hogy a saját szemük helyett 
majd Horváth Tibor nevetséges 
lózungjainak hisznek?

Nagyon sok olyan sikeres 
városvezető van az országban, 

aki Czirához hasonló abszolút 
többségben vezeti városát és 
mégsem folyamodik az ilyen 
megalázóan alacsony színvona-
lú propagandához. Azok a vá-
rosvezetők hisznek abban, amit 
csinálnak, magabiztosak a dol-
gukban, mert nincs a háttérben 
sumákolás, kétes ügylet. Bátran 
mernek az emberek szemébe 
nézni. Éppen ezért nincs is szük-
ségük csicska-kabinetre, amely 
tagjainak az a feladatuk, hogy 
fényesre vikszolják szeretett 
vezérük jelentősen megkopott 
nimbuszát.

Egyébként a mellékelt fotón 
jól látható a Kárász utca minősé-
ge a „felújítás” után…

könyvelő
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A labdarúgó Magyar Kupa 
6. fordulójában a Nagykőrösi 
Kinizsi szeptember 22-én 15 
órától hazai pályán fogadja a 

Vasas csapatát. A 107 éves fővá-
rosi klub jelenleg az NB II-ben 
szerepel. A nagy múltú egye-
sület nagykőrösi szereplése az 
eredménytől függetlenül igazi 
fociünnep lesz, hiszen ilyen 
patinás klub nagyon régen járt 
Nagykőrösön tétmeccsen. Eb-
ből adódóan az utóbbi évek né-
zőcsúcsa várható, előrelátható-
an szép számmal érkeznek an-

gyalföldi drukkerek is. A szabá-
lyok szerint a továbbjutás egy 
fordulóban dől el, döntetlennél 
nincs hosszabbítás és büntető-

rúgás, hanem automatikusan 
az alacsonyabb osztályú csapat 
megy tovább. Ezért a Vasasnak 
semmiképpen sem szabad 
félvállról venni a mérkőzést, 
mert az osztálykülönbség el-
lenére egy elkényelmeskedett 
meccsen becsúszó döntetlen a 
vesztüket jelenti.

tudósítónktól

Elképesztő, mi derült ki a 
sörről! – címmel közölt cikket 
Lőrinczy Veronika az általa ké-
szített NagykőrösMa internetes 
oldalon. Czira Szabolcs ka-
binetének tagjaként fizetést 
k a p ó 
Lőr in -
czy sze-
rint je-
lenleg a 
legfon-
tosabb 
h í r 
N a g y -
k ő r ö -
s ö n , 
hogy a 
Ripost 
c í m ű 
k o r -
m á n y -
p á r t i 
bulvárlap folyamatosan cik-
kezik a sör jótékony hatá-
sairól. És hogy állításáról 
meggyőzze az olvasót, idézi 
a cikkből azt, hogy egy új 
felfedezés szerint szexuális 
téren a maximumot hozza ki 
a férfiból napi néhány po-
hár söröcske. Mindennek a 
megállapításához – olvasható 
Lőrinczy Veronika oldalán - 323 
olasz férfit vontak be a kutatás-
ba. Kiderült – ezt még mindig 
Czira embere írja -, hogy azok-
nak, akik hetente 4-7 kis üveges 
sört isznak, magasabb a sper-
maszámuk, mint azoknak, akik 
egyáltalán nem fogyasztottak al-
koholt, tehát nem csak a vágyat 
fokozza.

Lőrinczy szerint ez egy olyan 
fontos információ, amelyet 
nem szabad eltitkolni a nagy-
kőrösiek elől, ezért rögtön egy 
cikket szentelt neki.

Hogy mikor lesz újra 
strandunk, illetve a strand 
körüli homályos ügyekkel 
kapcsolatban mi az igazság, 
az nem foglalkoztatja Czira 
kommunikációs referensét. 

Pedig az is van annyira fontos, 
mint az olasz férfiak sperma-
száma. Legalábbis nekünk, 
nagykőrösieknek mindenkép-
pen. Ahogy vélelmezhetően 
az is több embert érdekel-
ne a spermaszám és a sör 
kapcsolatánál, hogy mikor 
kapják vissza a csatorna-
beruházás önrészének hát-
ramaradt összegét, és hogy 
miért küldözgetnek megma-
gyarázhatatlan okból közel 
félmilliós felszólításokat az 
embereknek. Lőrinczy sze-
rint mindez bagatell, inkább 
a spermaszámokkal foglalko-
zik. Kinek mi az érdeklődése… 
Ahogy a piaccsarnok homályos 
részletei is tisztázásra várnak 
még, amire ugyancsak szán-
hatna időt az olasz férfiak sper-
maszámának tanulmányozása 
közepette.

könyvelő

Jön a Vasas, fociünnep lesz 
Nagykőrösön

Nem véletlenül gondolják 
nagyon sokan, hogy éppen 
itt lenne az ideje annak, mi-
szerint Czira Szabolcs nagy-
kőrösi polgármester átke-
resztelje az általa szerkesz-
tett önkormányzati pártlap 
címét Önkormányzati Lúdas 
Matyira vagy Önkormányza-
ti Borsszem Jankóra. Igaz, 
amíg az említett két egykori 
vicclap magas szinten űzte 
a humort, addig a Czira-féle 
lap primitív, silány stílus-
ban teszi ugyanezt.

A legújabb szám talán leg-
viccesebb cikkében Czira Sza-
bolcs lótifutija, leghűségesebb 

táskahordozója az alábbiakat 
bírta papírra vetni:

„Valóban sokat kellett rá várni, de 
megérte, egy életre szóló ajándékot 
kapott a választókörzet a Belügymi-
nisztériumtól és az önkormányzattól. 
Az Október 23. tér, a Kárász utca és 
a Gát utca aszfaltozása már nagyon 
szükséges volt, most ott járva egyből 
szemet üt a változás, láthatóan és 
érezhetően szuper lett, jó rajta közle-
kedni.”

Amennyiben Czira valóban 
azt állítja, hogy ez az aszfalt „egy 
életre szóló ajándék”, akkor bi-
zony itt egy olyan technológiá-
val állunk szemben, amely akár 
Nobel-díjat is érdemelne, hiszen 
eddig egy utcánk aszfaltja sem 

Kár erőlködni, mert mi a szemünknek és nem a propagandának hiszünk!

Kárász utca az útépítés után

Lőrinczy Veronika és
a spermaszámok
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Hirdetés az egyszeri vá-
rosban: „Vezessen lassan 
és óvatosan, mert a kór-
házigazgató és a temetke-
zési vállalkozó is szabad-
ságon van!”

***
A magyar ember hátán még 

szántani is lehet a mostani ha-
talomnak, ha az a bizonyos eke 
nemzeti színű.

***
Sebes Maca örömlány a nő-

gyógyásznál. Az orvos megkér-
dezi tőle:

- Mondja, hol szerezte ezt be?
- Hát Párizsban! – így Maca.
Mire az orvos:
- Ezt itthon is, forintért olcsób-

ban is megkaphatta volna…
***

Ma reggel arra ébredtem, 
hogy semmim sem fáj: eb-
ből tudtam meg, hogy már 
meghaltam! – mondta özv. 
Tropasevics Gyuláné kis-
nyugdíjas a mennyország 
kapujában Szent Péternek.

***
Az élet nem más, mint nemi 

úton terjedő halálos betegség!
***

Doktor úr, összevert a férjem! 
– mondja a szőke szépasszony.

- De, hiszen én úgy tudtam, 
hogy elutazott! – így az orvos.

- Hát, én is úgy tudtam… - 
mondta a szépasszony.

***
Mi a baj drágám? – kérdezi az 

orvosfeleség a férjét.
- Ez a pancser kollegám tönk-

retette a magánpraxisomat a 
szabadságom alatt, mivel az 
évek óta kezelt összes betege-
met meggyógyította, amíg en-
gem helyettesített!

***
A politikában a selyem-

zsinór küldözgetés előbb-
utóbb függőséget okoz!

***
Okos Béla könyvelő szerint a 

válás utáni második házasság 
egyértelműen bizonyíték arra, 
hogy a férfiember a negatív ta-
pasztalatai ellenére is optimista 
marad.

***

Sebes Maca örömlány sze-
rint a nőknek összesen négy 
életszakasza van: a gyerekkor, 
a kamaszkor, a felnőttkor, meg a 
”drágám letagadhatnál még tíz 
évet is!”

***
Az egyszeri politikust – 

mint kívülállót – kérdezték 
meg, hogy mi is a vélemé-
nye a kultúráról.

***
Igazgató úr! – így a titkárnő 

– Van egy rossz, meg egy jó hí-
rem!

- Mondja a rosszat! – szól az 
igazgató.

- Csődbe ment a cég! – mond-
ja a titkárnő.

- Na, és a jó hír? – kérdezi tü-
relmetlenül az igazgató.

- Terhes lettem öntől! – így 
szólt büszkén a titkárnő.

***
Egy depressziós politikus kér-

dezi a könyvtárost:
- Tudna nekem kölcsönözni 

egy könyvet az öngyilkosság-
ról?

- Nem, mert úgyse hozná visz-
sza! – így a könyvtáros.

***
A bértollnok jelenti a poli-

tikus főnökének:
- Teljesen be vagyunk ke-

rítve a politikai ellenfeleink 
által!

- Nem baj, mert akkor már 
minden irányban támadha-
tunk! – így a politikus.

***
Egyik szőke nő a másikhoz:
- Hogyan lehet az, hogy a te 

hajad szőke, a nővéredé meg 
fekete?

- Hát úgy, hogy amikor ő szü-
letett, anya már feketére festet-
te a haját! – így a válasz.

***
A helyi politikában már a 

rágalmazó kommentelők-
nek is igen jól fizetnek.

Mottó: Nincsenek NAGY 
DOLGOK! – Kisemberek 
vannak.

Napjaink jelenében volt né-
hány esemény a háromnapos 
„Arany napok” során, melyek 
„Nagy dolog”-nak látszanak! 
Ugyanis három rendezvény is 
rendhagyónak minősül.

Az első, kétségtelen a 650 kő-
rösi diákkal véghezvitt rekord. 
Mára köztudott, hogy Arany Já-
nos „Toldijának” egy bevezető 
versszakát kellett egyszerre el-
mondaniuk.

A másik a városháza előtti, 
„Sorsfordító.. .” 
szabadtéri kiállí-
tás megnyitása. 

A harmadik a 
„polgárrá foga-
dás”, új helyszín-
re, a Cifrakertbe 
történt áttelepíté-
se, ami kezdettől 
fogva a főtér vala-
melyik szegletén 
bonyolódott le. 
Ráadásul István 
királykor! 

Folytatva a „re-
kordkísérlettel”, 
közel sem tűnik 
Ditta leányasz-
szony eredeti 
ötletének, hiszen 
tavaly, a „Refor-
máció” 500 éves 
évfordulójának 
tiszteletére, Pes-
ten, 500 evangé-
likus diák tett si-
keres kísérletet a 
tárgyban!

Ami nálunk történt, ne vitas-
suk, hogy teljes volt- e a létszám! 
Azt viszont érdekes volt látni, 
hogy két, kecskeméti hölgy asz-
szisztált a produkcióhoz.

Helyben nincs erre alkalmas 
szereplő? Az egyik „előmon-
dóként”, a másik mint „jeltol-
mács”!

Utóbbi szerepe a homályban 
maradt, hiszen kétséges, hogy 
süket-némák is voltak a vers-
mondók között. Ha csak nem 
képviselőtestületi tagjaink miatt 
volt a Hősi emlék előtt a jeltol-
mács? 

Akikről tudható, hogy né-
melyik süket, némelyik vi-
szont néma...

Tekintve, hogy a városháza 
előtti, reprezentatív plakátkiállí-
tást is polgármesterünk nyitotta 
meg, áhítattal figyeltük veretes 
mondatait, a paraszti-lét sárba 
tiprásáról, és a kuláküldözés-
ről. Beszéde végén utalt rá a 
szónok, hogy a Czira - család is 
megszenvedte azokat az éveket!

A sors „fintoraként” dr. Czi-
ra mégis belépett az elátkozott 
kommunista pártba...

Volt még egy döbbenetes pro-
dukció, amire szombaton került 

sor! A „hősök-tere megállóban” 
megelevenítésre került „I. Nagy 
Lajos Király, Kőröst Mezőváros-
sá nyilvánító levelének átadá-
sa”! (SIC!)

Ha a „levél” az utóbbi napok-
ban került volna elő a ládafiából, 
megkövetjük a rendezőséget!

Ennél olvashattunk már 
nagyobb marhaságokat is 
Kőrös „Mezőváros” jelenko-
ri orgánumaiban, de ekko-
ra egyik sem volt. Tragédia, 
hogy ehhez a városvezetés 
adja magát! 

tóba

Apróságok

„Hagyatékokat, régi mezőgazdasági

eszközöket vásárol a Döbrögi Kft.
Nagykőrös, Kecskeméti ut. 63. 

Tel.: 06-20/928-5187”
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04:00 Család'18
04:20 Himnusz
04:25 Család-barát
05:55 Hajnali gondolatok
06:00 Híradó
06:40 Kenó
06:45 Hrvatska Kronika
07:10 Ecranul nostru
07:40 Ridikül: Mai reneszánsz 
ember
08:35 Az ígéret földje: Menni 
vagy nem menni
09:25 A múlt árnyékában
10:25 Család-barát
12:00 Déli harangszó
12:01 Híradó
12:50 Főzzünk megint 
egyszerűen: Bollywood
13:20 Honfoglaló
14:10 A múlt árnyékában
15:10 Alpesi őrjárat: A sas röpte
16:10 A hegyi doktor: Cukros 
kenyér II/2
17:05 Ridikül: Jobb félni, mint 
megijedni
18:00 Híradó
18:35 Sorsok útvesztője
19:30 Honfoglaló
20:25 Skandináv lottó
20:35 Partitúra: Sopron
21:35 A becsület ideje: Az ugrás
22:20 Kenó
22:30 On the spot: Az ellenség 
gyermekei: Edith Eva Eger

05:05 - Top Shop
05:35 - Jó reggelt, skacok!
07:15 - Reggeli
09:20 - Asztro-Show
10:25 - Top Shop
12:10 - KölyökKalauz
12:45 - Fókusz
13:15 - Éjjel-Nappal Budapest
14:30 - Nyerő Páros
15:45 - Story Extra
16:20 - Elif - A szeretet útján
17:25 - Fókusz
18:00 - RTL Híradó - Esti kiadás
19:00 - Nyerő Páros
20:15 - Barátok közt
20:35 - Barátok közt
20:55 - Éjjel-Nappal Budapest
22:10 - Szulejmán
23:20 - RTL Híradó - Késő esti 
kiadás
23:50 - Magyarul Balóval
00:10 - Türkmén-rali 2018
00:30 - CSI: A helyszínelők
01:35 - Küldetése: Halál
03:35 - Nevelésből elégséges
04:00 - Barátok közt
04:35 - Magyarul Balóval

05:25 - Victoria, a rabszolgák 
megmentője
06:20 - Mokka
06:25 - Benne: Tények Reggel
06:55 - Mokka
08:50 - TOPSHOP
10:00 - TELESHOP
10:45 - Astro-Világ
12:00 - Tények Délben
12:30 - Walker, a Texas-i kopó 
VII.
13:35 - Walker, a Texas-i kopó 
VII.
14:40 - Julieta
15:45 - Victoria, a rabszolgák 
megmentője
16:50 - Feriha
18:00 - Tények
19:00 - MasterChef VIP
21:00 - A Piramis
23:00 - Herkules legendája
01:00 - Tények Extra
01:25 - Vejedre ütök
03:40 - Tények Este
04:20 - Nőj fel!
04:40 - Nőj fel!
05:00 - Csapdába csalva III.

04:00 Világ
04:20 Himnusz
04:25 Család-barát
05:55 Hajnali gondolatok
06:00 Híradó
06:40 Kenó
06:45 Rondo
07:10 Kvartett
07:40 Ridikül: Jobb félni, mint 
megijedni
08:35 Az ígéret földje: Zenész 
zseni
09:25 A múlt árnyékában
10:25 Család-barát
12:00 Déli harangszó
12:01 Híradó
12:45 Főzzünk megint 
egyszerűen: Tigris
13:10 Honfoglaló
13:55 A múlt árnyékában
14:50 Alpesi őrjárat: Az óriás 
könnycseppje
16:00 A hegyi doktor: Nehéz 
választás
16:50 Szerencse Híradó
17:05 Ridikül: A komfortzónán 
túl, sőt túlontúl
18:00 Híradó
18:35 Sorsok útvesztője
19:30 Honfoglaló
20:25 Fábry
21:45 Tóth János: Boldogtalan 
karácsony
22:10 Kenó

05:05 - Top Shop
05:35 - Jó reggelt, skacok!

07:15 - Reggeli
09:20 - Asztro-Show
10:25 - Top Shop
12:10 - Édesítő
12:45 - Fókusz
13:15 - Éjjel-Nappal Budapest
14:30 - Nyerő Páros
15:45 - Story Extra
16:20 - Elif - A szeretet útján
17:25 - Fókusz
18:00 - RTL Híradó - Esti kiadás
19:00 - Nyerő Páros
20:15 - Barátok közt
20:35 - Barátok közt
20:55 - Éjjel-Nappal Budapest
22:10 - Doktor Murphy
23:10 - RTL Híradó - Késő esti 
kiadás
23:25 - Magyarul Balóval
00:00 - Türkmén-rali 2018
00:20 - Brandmánia
00:55 - Az Év Hotele
01:25 - CSI: A helyszínelők
02:30 - Döglött akták
03:30 - Nevelésből elégséges
04:00 - Barátok közt
04:35 - Magyarul Balóval

05:25 - Victoria, a rabszolgák 
megmentője
06:20 - Mokka
06:25 - Benne: Tények Reggel
06:55 - Mokka
08:50 - TOPSHOP
10:00 - TELESHOP
10:45 - Astro-Világ
12:00 - Tények Délben
12:30 - Walker, a Texas-i kopó 
VII.
13:35 - Walker, a Texas-i kopó 
VII.
14:40 - Julieta
15:45 - Victoria, a rabszolgák 
megmentője
16:50 - Feriha
18:00 - Tények
19:00 - MasterChef VIP
21:00 - A Piramis
23:00 - NCIS
00:00 - 1/1 Azurák Csabával
01:00 - Tények Extra
01:25 - NCIS: Los Angeles
02:30 - Gotham
03:20 - Tények Este
04:00 - NCIS
04:40 - Nőj fel!
05:00 - Csapdába csalva III.

05:55 - Hajnali gondolatok
06:00 - HÍRADÓ
06:40 - Kenó
06:45 - P'amende
07:10 - Öt kontinens
07:40 - Ridikül
08:35 - Az ígéret földje

09:25 - A múlt árnyékában
10:25 - Család-barát
12:00 - Déli harangszó
12:45 - Főzzünk megint 
egyszerűen
13:15 - Honfoglaló
14:05 - A múlt árnyékában
15:05 - Alpesi őrjárat - II. évad
16:05 - A hegyi doktor - II. évad
17:05 - Ridikül
18:00 - HÍRADÓ
18:35 - Sorsok útvesztője
19:30 - Honfoglaló
20:25 - Ébredések
22:30 - Kenó
00:05 - A kevesebb több - A 
növekedés és a jólét határai
01:05 - Tóth János - 2. évad
01:35 - KorTárs
02:05 - Rejtélyes XX. század - 
Kun Miklós műsora
02:35 - Zegzugos történetek
03:10 - Tőkéczki és Takaró: 
történelem és irodalom 
mindenkinek
03:40 - Élő egyház
04:00 - Életkor
04:20 - Himnusz
04:25 - Család-barát

05:05 - Top Shop
05:35 - Jó reggelt, skacok!
07:15 - Reggeli
09:20 - Asztro-Show
10:25 - Top Shop
12:10 - Lifestyle
12:45 - Fókusz
13:15 - Éjjel-Nappal Budapest
14:30 - Nyerő Páros
15:45 - Story Extra
16:20 - Elif - A szeretet útján
17:25 - Fókusz
18:00 - RTL Híradó - Esti kiadás
19:00 - Nyerő Páros
20:15 - Barátok közt
20:35 - Barátok közt
20:55 - Éjjel-Nappal Budapest
22:10 - Lángelmék
00:05 - RTL Híradó - Késő esti 
kiadás
00:20 - Magyarul Balóval
00:55 - Türkmén-rali 2018
01:10 - Drakula bosszúja
03:10 - Új csaj
03:35 - Nevelésből elégséges
04:05 - Hazug csajok társasága

05:25 - Victoria, a rabszolgák 
megmentője
06:20 - Mokka
06:25 - Benne: Tények Reggel
06:55 - Mokka
08:50 - TOPSHOP
10:00 - TELESHOP
10:45 - Astro-Világ
12:00 - Tények Délben
12:30 - Walker, a Texas-i kopó 

VII.
13:35 - Walker, a Texas-i kopó 
VII.
14:40 - Julieta
15:45 - Victoria, a rabszolgák 
megmentője
16:50 - Feriha
18:00 - Tények
19:00 - MasterChef VIP
21:00 - A Piramis
23:00 - Elysium - Zárt világ
01:25 - Tények Extra
01:50 - A muskétás
03:45 - Tények Este
04:25 - Walker, a Texas-i kopó 
VII.
05:15 - NCIS: Los Angeles

05:55 - Hajnali gondolatok
06:00 - HÍRADÓ
06:40 - Kenó
06:45 - Térkép
07:15 - Hazajáró
07:45 - Ízőrzők
08:20 - Rúzs és selyem
08:50 - Noé barátai
09:20 - Nálatok, laknak állatok? 
- I. évad
09:50 - Nálatok, laknak állatok? 
- I. évad
10:25 - Család-barát
12:00 - Déli harangszó
12:50 - Rex Rómában XIV. évad
13:45 - Visszatérés a titkos 
kertbe
15:30 - A láp virága
17:00 - Gasztroangyal
18:00 - HÍRADÓ
18:35 - Szerencse Szombat
19:35 - Cuki a sütid
21:10 - Apropó szerelem
23:00 - Kenó
23:10 - On the spot
00:10 - Önök kérték
01:10 - KorTárs
01:45 - Rejtélyes XX. század - 
Kun Miklós műsora
02:10 - Zegzugos történetek
02:40 - Tőkéczki és Takaró: 
történelem és irodalom 
mindenkinek
03:05 - Magyar történelmi 
arcképcsarnok
03:40 - Forint, fillér
04:00 - Iskolapad
04:20 - Himnusz

06:00 - Top Shop
06:35 - Kölyökklub
09:50 - KölyökKalauz
10:20 - Teleshop
11:20 - Brandmánia
11:50 - Kedvencek
12:25 - Autogram
13:00 - Édesítő

RTL

RTL

RTL

TV2

TV2

TV2

SZERDA
M1

CSÜTÖRTÖK
M1

PÉNTEK
M1

SZOMBAT
M1

RTL
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13:35 - Új csaj
14:10 - A simlis és a szende
15:10 - Doktor Murphy
16:15 - Pocahontas
18:00 - RTL Híradó - Esti kiadás
18:55 - Fókusz Plusz
20:00 - A mi kis falunk
21:05 - Másnaposok 3.
23:15 - Joker
00:50 - Türkmén-rali 2018
01:10 - Családom bűne
03:15 - Cobra 11
04:00 - Hazug csajok társasága
04:50 - Fókusz Plusz

06:00 - Astro-Világ
07:05 - Popeye, a tengerész
07:15 - Popeye, a tengerész
07:25 - Tom és Jerry 
gyerekshow II.
07:55 - Tom és Jerry 
gyerekshow II.
08:25 - Hupikék törpikék
09:00 - Hupikék törpikék
09:30 - Trendmánia
10:00 - Babavilág
10:35 - A mi Családunk
11:05 - Falforgatók
11:40 - Poggyász
12:10 - SzÉpítők
12:45 - Telenovella
13:15 - Csillagpor
15:55 - Walker, a Texas-i kopó 
VII.
16:55 - Hegyi doktor - Újra 
rendel V.
18:00 - Tények
18:55 - Wasabi - Mar, mint a 
mustár
21:00 - Üvegtigris 3.
23:30 - Szemekbe zárt titkok
01:55 - Briliáns elmék
02:55 - Briliáns elmék
03:40 - Épülő vonzerő
04:05 - Telenovella
04:30 - NCIS: Los Angeles
05:15 - NCIS: Los Angeles

05:25 - Noé barátai
05:55 - Hajnali gondolatok
06:00 - HÍRADÓ
06:40 - Kenó
06:45 - Gasztroangyal
07:45 - Isten kezében
08:10 - Kereszt-Tények
08:20 - Katolikus krónika
08:50 - Így szól az Úr!
08:55 - Rome Reports - Vatikáni 
híradó
09:25 - A sokszínű vallás
09:40 - Kérdések a Bibliában
10:00 - Református ifjúsági 
műsor
10:05 - Evangélikus ifjúsági 
műsor
10:15 - Úton-útfélen
10:30 - Református magazin

11:00 - Római katolikus 
szentmise
12:00 - Déli harangszó
12:55 - Jó ebédhez szól a nóta
13:30 - Rex Rómában - XV. Évad
14:30 - Meseautó
16:15 - Nemzeti Vágta 2018
18:40 - Brown atya - VI. évad
19:30 - HÍRADÓ
20:05 - Magyarország, szeretlek!
21:40 - Serena
23:25 - Kenó
23:35 - A misszió
01:45 - P´amende
02:15 - KorTárs
02:40 - Rejtélyes XX. század - 
Kun Miklós műsora
03:10 - Tőkéczki és Takaró: 
történelem és irodalom 
mindenkinek
03:40 - Magyar gazda
04:00 - Itthon vagy!
04:20 - Himnusz
04:25 - Család-barát

06:00 - Top Shop
06:35 - Kölyökklub
09:35 - Teleshop
10:35 - A Muzsika TV bemutatja!
11:00 - Magyarország legszebb 
városai
11:35 - Lifestyle
12:05 - Az Év Hotele
12:40 - XXI. század - a legendák 
velünk élnek
13:10 - Házon kívül
13:50 - A simlis és a szende
16:10 - Rendőrakadémia 3. - 
Újra kiképzésen
18:00 - RTL Híradó - Esti kiadás
18:55 - Szenzációs Négyes
21:50 - Excsajok szelleme
23:55 - Türkmén-rali 2018
00:05 - Portré
00:40 - Hétköznapi emberek
03:05 - Új csaj
04:00 - Barátok közt
04:30 - Magyarul Balóval

06:00 - Astro-Világ
07:10 - Popeye, a tengerész
07:20 - Tom és Jerry 
gyerekshow II.
07:50 - Tom és Jerry 
gyerekshow II.
08:20 - Hupikék törpikék
08:55 - Hupikék törpikék
09:25 - Design műhely Dorogi 
Gabriellával 2018 Ősz
10:00 - Az Építkezők
10:30 - Több mint TestŐr
11:05 - Super Car
11:35 - Ötletgazdag
12:10 - Konyhatündér - Marton 
Adrival
12:40 - Telenovella
13:10 - Ripost
13:45 - Doc Hollywood
15:55 - Walker, a Texas-i kopó 

VII.
16:55 - Hegyi doktor - Újra 
rendel V.
18:00 - Tények
18:55 - Jurassic World
21:30 - Erőnek erejével
23:50 - Elysium - Zárt világ
02:15 - Doktor House
03:05 - A legnagyobb dobás
03:50 - Telenovella
04:10 - NCIS: Los Angeles
04:55 - Csapdába csalva III.

05:55 - Hajnali gondolatok
06:00 - HÍRADÓ
06:40 - Kenó
07:10 - Domovina
07:40 - Ridikül
08:35 - Az ígéret földje
09:20 - A múlt árnyékában
10:25 - Család-barát
12:00 - Déli harangszó
12:45 - Főzzünk megint 
egyszerűen
13:15 - Honfoglaló
14:05 - A múlt árnyékában
15:10 - Alpesi őrjárat - II. évad
16:10 - A hegyi doktor - II. évad
17:05 - Ridikül
18:00 - HÍRADÓ
18:35 - Sorsok útvesztője
19:30 - Honfoglaló
20:25 - Kékfény
21:25 - Nyomoz a professzor
22:50 - Kenó
23:00 - NCIS - II. évad
23:45 - Alpesi nyomozók - I. 
évad
00:40 - Az építkező ember - A 
Kampis-jelenség
01:40 - KorTárs
02:05 - Rejtélyes XX. század - 
Kun Miklós műsora
02:35 - Zegzugos történetek
03:05 - Tőkéczki és Takaró: 
történelem és irodalom 
mindenkinek
03:35 - Unió28
04:00 - Summa
04:20 - Himnusz
04:25 - Család-barát

05:05 - Top Shop
05:35 - Jó reggelt, skacok!
07:15 - Reggeli
09:20 - Asztro-Show
10:25 - Top Shop
12:10 - Portré
12:40 - Fókusz
13:15 - Éjjel-Nappal Budapest
14:30 - Nyerő Páros
15:45 - Story Extra
16:20 - Elif - A szeretet útján
17:25 - Fókusz
18:00 - RTL Híradó - Esti kiadás
19:00 - Nyerő Páros
20:15 - Barátok közt

20:35 - Barátok közt
20:55 - Éjjel-Nappal Budapest
22:10 - Dr. Csont
23:10 - RTL Híradó - Késő esti 
kiadás
23:45 - Magyarul Balóval
00:15 - Türkmén-rali 2018
00:35 - Autogram
01:05 - Másnaposok 3.
03:10 - Új csaj
04:00 - Barátok közt
04:30 - Magyarul Balóval

05:25 - Victoria, a rabszolgák 
megmentője
06:20 - Mokka
06:25 - Benne: Tények Reggel
06:55 - Mokka
08:50 - TOPSHOP
10:00 - TELESHOP
10:45 - Astro-Világ
12:00 - Tények Délben
12:30 - Walker, a Texas-i kopó 
VII.
13:35 - Walker, a Texas-i kopó 
VII.
14:40 - Julieta
15:45 - Victoria, a rabszolgák 
megmentője
16:50 - Feriha
18:00 - Tények
19:00 - MasterChef VIP
21:00 - A Piramis
23:00 - Jurassic World
01:35 - Tények Extra
02:00 - Para
03:50 - Tények Este
04:30 - Csapdába csalva III.
05:00 - Csapdába csalva III

05:50 - Hajnali gondolatok
06:00 - HÍRADÓ
06:40 - Kenó
07:05 - Unser Bildschirm
07:35 - Ridikül
08:30 - Az ígéret földje
09:15 - A múlt árnyékában
10:25 - Család-barát
12:00 - Déli harangszó
12:50 - Főzzünk megint 
egyszerűen
13:20 - Honfoglaló
14:10 - A múlt árnyékában
15:10 - Alpesi őrjárat - II. évad
16:10 - A hegyi doktor - II. évad
17:05 - Ridikül
18:00 - HÍRADÓ
18:35 - Sorsok útvesztője
19:30 - Honfoglaló
20:25 - Önök kérték
21:25 - A szálloda
22:10 - Kenó
22:20 - Rejtélyek asszonya
23:50 - Árnyjátékos
01:40 - Nagyok
02:05 - KorTárs
02:35 - Rejtélyes XX. század - 
Kun Miklós műsora

03:10 - Tőkéczki és Takaró: 
történelem és irodalom 
mindenkinek
03:40 - Esély
04:00 - Család'18
04:20 - Himnusz
04:25 - Család-barát

05:05 - Top Shop
05:35 - Jó reggelt, skacok!
07:15 - Reggeli
09:20 - Asztro-Show
10:25 - Top Shop
12:10 - Kedvencek
12:40 - Fókusz
13:15 - Éjjel-Nappal Budapest
14:30 - Nyerő Páros
15:45 - Story Extra
16:20 - Elif - A szeretet útján
17:25 - Fókusz
18:00 - RTL Híradó - Esti kiadás
19:00 - Nyerő Páros
20:15 - Barátok közt
20:35 - Barátok közt
20:55 - Éjjel-Nappal Budapest
22:10 - Házon kívül
22:40 - XXI. század - a legendák 
velünk élnek
23:15 - RTL Híradó - Késő esti 
kiadás
23:45 - Magyarul Balóval
00:25 - CSI: A helyszínelők
01:30 - Magyarország legszebb 
városai
02:00 - A mi kis falunk
03:00 - Mi muzsikus lelkek
03:30 - Új csaj
04:00 - Barátok közt
04:30 - Magyarul Balóval

05:25 - Victoria, a rabszolgák 
megmentője
06:20 - Mokka
06:25 - Benne: Tények Reggel
06:55 - Mokka
08:50 - TOPSHOP
10:00 - TELESHOP
10:45 - Astro-Világ
12:00 - Tények Délben
12:30 - Walker, a Texas-i kopó 
VII.
13:35 - Walker, a Texas-i kopó 
VIII.
14:40 - Julieta
15:45 - Victoria, a rabszolgák 
megmentője
16:50 - Feriha
18:00 - Tények
19:00 - MasterChef VIP
21:00 - A Piramis
23:00 - NCIS
00:00 - NCIS: Los Angeles
01:00 - Tények Extra
01:25 - Lángoló Chicago
02:25 - Briliáns elmék
03:15 - Tények Este
03:55 - NCIS
04:35 - Csapdába csalva III.
05:00 - Csapdába csalva III.

RTL

RTL

RTL

TV2

TV2

TV2

HÉTFŐ
M1
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Újabb csatornasarc Nagykőrösön: közel 
félmilliós csekket küldött az önkormányzat – 

címmel újra országos hír a nagykőrösi csatorna-ügy. Kirobbaná-
sa ahhoz köthető, hogy egy nagykőrösi hölgy megkereste Zágráb 
Nándort, a Jobb Nagykőrösért Egyesület települési képviselőjét, 
és kérte, hogy segítsen neki, mert méltatlan és igaztalan eljárás in-
dult ellene. Zágráb Nándor Volner János országgyűlési képviselő-
vel együtt otthonában kereste meg a kétségbeesett asszonyt, aki 
elmondta, hogy sokféle betegséggel küzd, nagyon kevés pénzből 
él, így érthető, hogy rosszul lett, amikor kibontotta a 434.000 Ft-ról 
és 5000 Ft-ról szóló csekket tartalmazó borítékot. Elmondta, hogy 
mennyi pénzt fizettek be eddig csatornázásra, illetve bemutatta a 
Fundamenta által küldött levelet, mely igazolja, hogy több mint 
100.000.-Ft-ot tutaltak át a Víziközmű Társulatnak. A hivatalban és 
a víziközműnél sem foglalkoztak ügyével érdemben, sőt, inkább 
megalázónak élte meg a szenvtelen, elutasító hozzáállást. 

Volner és Zágráb képviselő 
urak elmondták, hogy álláspont-
juk szerint teljesen jogszerűtlen 
a követelés – hisz ne feledjük, 
hogy Lázár János kijelentette: A 
NAGYKŐRÖSIEKNEK EGYET-
LEN FILLÉRJÉBE SE KERÜLT 
A CSATORNÁZÁS – és ezért 
arra biztatják a lakosságot, 

hogy aki hasonló helyzetbe kerül, bátran jelezze a jobb-
nagykorosert@gmail.com, vagy a hetihirek@gmail.com e-mail cí-
men, illetve Zágráb Nándor vagy a Heti Hírek Facebook oldalon, 
és természetesen érdemben képviselni fogják a nagykőrösiek 
érdekeit!

A hölggyel készült interjút teljes terjedelmében megtekinthetik 
Zágráb Nándor és a Heti Hírek Facebook oldalán.

Súlyos titkokra derült fény a stranddal 
kapcsolatban...

Egy elkötelezett fidesz szimpatizáns bement a polgármester fo-
gadóórájára tájékozódni strandügyben, majd leült Zágráb Nándor 

képviselővel erről beszélgetni.
Zágráb Nándor értelmezé-

se szerint megfenyegették, 
ha strandügyben tovább ku-
takodik!

Deák Ferenc: „Felhívta a 
figyelmemet arra, hogy bár-
mi lehet. Ebből a dologból, 
hogyha tovább feszegetem 

én szabadidőmben, akkor nem sokáig, nem sokáig tudunk 
beszélgetni már és nem betegség okán...”

Ez nem semmi! Ugyan ki és miért fél ennyire az igazság kiderí-
tésétől???

Zágráb Nándor és Deák Ferenc beszélgetését megtekinthetik 
Zágráb Nándor, illetve a Heti Hírek Facebook oldalán.

Az Arany Napok idején rágalmazták meg 
az Arany János Társaság elnökét

Az Önkormányzati Hírek viccsávjában minősíthetetlen firkál-
mány jelent meg! Mivel a megfogalmazottak egyértelműen egy 
emberre – Suba Lajosra, az Arany János Református Gimnázium 
címzetes igazgatójára, az Arany János Társaság elnökére utaltak, 
így Elnök Úr a Facebookon 
reagált a következőkép-
pen: 

„Tisztelt Horváth Tibor Úr! 
A Nagykőrös Önkormány-

zati Hírek 2018. szeptember 
7-i számának 5. oldalán megje-
lentetett cikkének a végén – ta-
lán csattanóként – személyem-
ről is ír. Azért, hogy a jövőben 
megjelenő lapszámokban tényeket közöljön és ne a saját és megbízói elképze-
léseit írja le az olvasóknak, tisztelettel tájékoztatom:

1. Senki nem vezetett és vezet meg, mert diplomás tanárként kellő ismeretmeny-
nyiséggel rendelkezem ahhoz, hogy a szülővárosomban történteket meg tudjam 
ítélni.

2. Az „ex-tornatanár-iskolaigazgató” – az én írásomban a következőképpen 
szerepelne –testnevelés-földrajz szakos tanár – nyugalmazott címzetes gimnázium 
igazgató, aki közel 40 évet – a nyilvánosság előtt – egy helyen – a város híres 
gimnáziumában nevelőként, tanárként és vezetőként ledolgozott. Nekem a tiszte-
letadás, alapvető erény!

3. A rossz bizonyítvány kiállítását ön és munkatársai – az igazgatói megbíza-
tásom lejárta után – már megtették.

4. A Balatonon töltöm a nyugdíjas napjaimat, de megnyugtatom, hogy hal 
nem voltam és nem is leszek, a horgot pedig igyekszem elkerülni jobbról és balról 
is, amikor úszom.

5. Kérem, hogy a személyemet a politikai térbe ne helyezze el, mert nem kí-
vánok abban részt venni! A szülővárosom ügyei pedig mindig véleményem ki-
mondására késztetnek és ezt meg is teszem, amíg tehetem! Az ÖH lakosságunk 
számára szóló – időpontokat és közléseket tartalmazó – cikkeit jónak, de nem 
minden eseményre kiterjedőnek ítélem. Az önelégült és a sportban alkalmazott 
jelzők rendszeres kiemeléssel való szerepeltetése pedig az ellenvéleményt erősíti, 
főleg, ha a személyes tapasztalat is azt támasztja alá!

6. A helyi strandon sok időt töltöttem – nem úgy, mint Ön – ezért természetes 
érdeklődéssel követem az erről megjelenő írásokat, híreket. Amikor még igazgató 
voltam a gimnáziumban, meghívtak a strand építéséhez és az átadás előtti al-
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kalomra. Néhányszor voltam a nevezett helyen, de a rokonságomból rendszeres 
fürdőzők mindig beszámoltak az ott tapasztaltakról és a változásokról.

7. Egy facebook bejegyzéshez írtam egy kérést, amelyben a tisztelt helyi önkor-
mányzati lap „mindentudó” sajtóreferensét kértem, hogy a városvezetés történeti 
tényeit közölje, hogy azt is ismerje meg az érdeklődő lakosság. Eddig az általam 
több esetben is kért válaszok mindig elmaradtak, ebben a témában is! Újra meg-
kérdezem, hogy miért? Talán nem tudnak, vagy nem akarnak válaszolni a feltett 
kérdésekre? 

8. Az én értékrendem és álláspontom városunkban széles körben ismert. Lova-
golni nem tudok és nemhogy kettőt, de egy lovat sem tudok megülni. A ló pedig, 
hogy meddig bírja, majd kiderül. Nekem mindegy, hogy melyik ló bírja, de ame-
lyik igen, az vigye a város terhét és ne elvigye! Maradok a kerékpárnál! 

9. Befejezésül pedig a kérésem – a nagykőrösi strand elmúlt évtizedes történe-
téről –, amellyel Önt és megbízóját a fenti írásokra késztettem, megismétlem és, 
ha kérhetem, erről feltétlenül írjon, mert ezt közérdeklődés követi! „Tisztelettel 
kérem az ÖH sajtóreferensét, hogy a fenti állításokra szíveskedjen válaszolni a 
város ingyenes lapjában azért, hogy a lakosság ismerje meg a másik oldal történeti 
áttekintését is. Köszönettel...” 

Befejezésül szerényen megjegyzem egyszer a győztesek is kikaphatnak, mint a 
sportban! 

Nagykőrös, 2018. szeptember 8. Suba Lajos”

Nézzük a Facebook reakciókat: 
„S. É. Felháborít a mérhetetlen tudatlanság és tiszteletlenség amit a „városi 

hírmondók” tanúsítanak!!
A. P. Csak saját magát minősíti a cikk írója. Nem számít a politikai hite. Csak 

remélni tudom hogy átérzi a válasz rendkívüli korrektségét. Tanár úr nagyon él-
vezem minden írását. Kívánok Önnek jó egészséget és sok sikert a továbbiakban

Cs. Cs. Lajos!Ne foglalkozz ezzel a sok bértollnokkal,zugfirkásszal,a lábad 
újáig sem érnek fel.Amit te letettél az asztalra azt mindenki elismeri,amit ezek a 
zugfirkászok írnak a jóérzésű,tisztán látó kőrösi emberek úgysem hiszik el.Ezek a 
zugfirkászok a mandiner,lokál,origó stb. csecsbimbóján nevelkedtek és nevelked-
nek ma is, mindent a központi direktíva alapján gyártanak,lényeg a hírek,infor-
mációk elferdítése. Reméljük már nem sokáig kell elviselnünk ezeknek az urak-
nak/?/ a városbeli tevékenységét. Baráti üdvözlettel kívánok neked jó egészséget!

A. Cs. Undorító ami ebben a városban folyik, vagy az egész országban. Az 
ÖH pedig nem ingyenes, évi 5 ezer forint kommunális adóból „kapjuk”. Én ki 
sem veszem a dobozból. Nem vagyok kíváncsi a lejáratásokra ami itt folyik. Főleg 
hogy védekezni sem érdemes. Mégegyszer: undorító!

G. I. Város pénzén fenntartott politikai célokat szolgáló, botrány és bulvárlap 
lett ez a folyóirat ! Kár, hogy ilyenre, nincsen állandó felügyeleti szerv amelyik 
már régen rendet tett volna ! A lakosság adóforintjaiból, sok millió forint vándo-
rol ezen toll és köpönyegforgató zsenik zsebébe. A drága hölgy nevét nem írom, 
hiszen azt mindenki tudja, mert már egy leminősítő jelzőnek használt szó,,,( Ne 
légy már LÖVE ! ) mondják azoknak akik megérdemlik. Szóval az említett IQ 
bajnok nőszemély nem, oly régen ugye a most lepocskondiázott és mindenféle 
hazug kitalációkkal lejáratni próbált oldalán volt fizetett alkalmazott! Akkor pont 
a mostani főnökét gazdáit gyalázta és támadta! Most, hogy magasabb juttatást 
ígért neki e városvezetés, szerintem önvédelemből, most átállt e drága lélek és a 
volt munkaadóját illetve annak családját és barátait támadja végtelenül ocsmány 
módon!

J. F. Lajos ki ez az írástudatlan Horvàth Tibor? Honnan pottyant ide?”

Ballai Ottó, nyugalmazott iskolaigazgató is „megszólalt” az ügyben 
a Facebookon:

„A gond alapvetően abban van, s nagyon sajnálom, hogy kevesen veszik észre, 
hogy bárkiből, egyetlen másodperc alatt ellenség lett/lehet/lesz, ha bármit is nem 
a hivatalos szemüvegen keresztül lát. S az ellenség lejáratásának minden eszköze 
megengedett – ezt látjuk és olvassuk.”

Úgy gondolom, hogy a kommentek önmagukért beszélnek, nem 
szorulnak magyarázatra… Két személy azonban néma, hallgat 
az ügyben és nem áll ki Suba Lajos mellett, visszautasítva az 
ÖH-s fröcsögést: Dr. Cziráné Dr. Kőházi-Kis Tímea és Szabó 
Gábor.

Cziráné Suba Lajos igazgatása alatt járhatott egyetemre – nyilván ez 
a képzés az ő javát szolgálta elsősorban – s jól tudjuk, hogy sokaknak 
nem engedi ezt meg a főnöke! Ezen túl Suba Lajos mellett volt éve-
kig igazgató helyettes, kitanulva így az iskolaigazgatás csínját-bínját. 
Mindezek mellett sem érzi Cziráné, hogy meg kellene szólalnia! Másik 
iskola volt igazgatója reagál az ügyben! Döntse el mindenki, hogy 
lehet-e összefüggés aközött, hogy Suba Lajos a stranddal 
kapcsolatban fogalmazott meg kérdéseket, s Cziráné cége 
több ingatlannal is rendelkezik a strandprojektből, melyeket 
ma is hasznosít, hiszen bérbe adja azokat…
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Arra is kíváncsi lennék, hogy Szabó Gábor – úgyis, mint az 

iskolát fenntartó egyházi vezető, de mint keresztyén lelküle-
tű ember, aki ráadásul lelkész is – miért nem szólal meg és 
utasítja vissza a közpénzből fizetett vádaskodó gyűlölködést, 
mellyel a volt igazgatót próbálják lejáratni? 

Amennyiben élnek a válasz lehetőségével, mi itt az újságunk hasáb-
jain leközöljük!

Szinte nincs városi rendezvény
„dittázás” nélkül

Az elmúlt héten, szinte még véget sem ért az Arany Napok, a követ-
kező komment került a Facebook oldalra: 

„A mai délután margójára....nézzük meg Szulák Andit az Arany Na-
pokon... kb. 15 perc késés utàn látjuk befut az autó a művésznővel, 
aki startra készen kiugrott az autóból. Néhány perc után besétált a 
közönség közé, elnézést kért a késésért elmondta, hogy for-
galmi akadályokba ütköztek, viszont mivel késtek, a rendez-
vény szervezői nem engedik fellépni, döbbenten álltunk az 
eset előtt, mivel 15 perc nem világvège... végül csak meg lett 
tartva a koncert a közönség nyomására... emelem kalapom a 
művésznő előtt, hogy neki a közönsége fontosabb volt, mint 
egy zsarnokoskodó erejét fitogtatni akaró igazgatónő lelki-
világa... aki bízom benne, hogy túl sokáig nem rontja váro-
sunk életét... a rendezvények színvonala évről évre hanyatlik, az 
idei évben a fellépők listája kritikán aluli...részemről ez volt az utolsó 
nagykőrösi rendezvèny, amin részt vettem, hacsak nem jön véletlen 
valamelyik nagy kedvenc, bár erre túl sok esélyt nem látok, mert len-
ne színvonala a dolognak ...”

JÓ LENNE, HA MEGÉRTENÉK „ILLETÉKES ELVTÁRSÉK”: ŐK A 
KÖZÖSSÉG PÉNZÉBŐL ÉLNEK, A RENDEZVÉNYEKET A KÖZÖS-
SÉG PÉNZÉBŐL FINANSZÍROZZÁK – UGYANÚGY MINT AZ ÖH-T – 
TEHÁT A MINIMUM, AMI ELVÁRHATÓ TŐLÜK AZ ALÁZAT ÉS A 
SZOLGÁLAT! A nagyképű arrogancia semmi esetre sem!

Szulák Andreát lehet szeretni, vagy nem szeretni, de elismert és 
közkedvelt művészről van szó, aki számtalan helyen fellép. El tudom 
képzelni, hogy ha mindezek után valamikor szóba kerül előtte Nagy-
kőrös neve, milyen véleményt mond majd a városról… 

Milyen érdekes: ha valaki Czira kegyeltje, bármit megtehet, 
bármilyen szarvashibát elkövethet, bármilyen szakmaiatlan 
döntést hozhat, marad a helyén, ugyanakkor, aki a város 
lakóiért, anyagi javainak megőrzéséért száll síkra, azt meg-
próbálják megalázni, lejáratni, ellehetetleníteni! Érdekes 
politika… Volt egynéhány ilyen a történelemben, és érdemes 
lenne az érintetteknek elolvasni, hogy azok az emberek hová 
jutottak! 

Záró gondolat: Czira Szabolcs – nem tudjuk kinek az ötletére – érde-
kes jelmezben jelent meg a rendezvény egyik pillanatában. Jó, Shakes-
peare is megírta már, hogy „színház az egész világ, s színész benne 
minden férfi és nő”, de aki ezt a belépőt megálmodta és megvalósította, 
nagyot tévedett, ugyanis amikor bekonferálták, hogy jön a város vezető-
je, s Czira az ominózus öltözékben megjelent, egy úr a nézők közül csak 
ennyit mondott: „Akkor miért az udvari bolond jött ki?”

Nem tudjuk, hogy az említett úr az öltözéknek vagy valami más-
nak tulajdonította a kijelentését…

K.Zs.B.T.
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A keresztény egység napját 
1996 szeptembere óta tartják a 
Pannonhalmi főapátságban. Az 
első eseményen képviseltette 
magát a grúz, a román, a szerb, 
az orosz, a magyar ortodox 
egyház, jelen voltak a magyar 
katolikus, református és evan-
gélikus egyház vezetői. A kü-
lönböző országokból érkezett, 
különböző felekezetek hívőiből 
álló zarándokok, hívők, papok 
és püspökök ökumenikus isten-
tiszteleten vettek részt.

„Mert mindnyájan Isten fiai vagy-
tok a Krisztus Jézusban való hit 
által. Mert a kik Krisztusba keresz-
telkedtetek meg, Krisztust öltöztétek 
fel. Nincs zsidó, sem görög; nincs 
szolga, sem szabad; nincs férfi, sem 
nő; mert ti mindnyájan egyek vagy-
tok a Krisztus Jézusban. Ha pedig 
Krisztuséi vagytok, tehát az Ábra-
hám magva vagytok, és ígéret szerint 
örökösök.”

/Gal. 3, 26-29/

K.Zs.B.T.

Nem csupán azért tartom 
fontosnak az 1708. július 11-
én történteket, mert igen-igen 
fontos, várostörténeti ese-
ményként maradt ránk, kései 
utódokra. Hanem azért, mert 
az eltelt 310 esztendő során, 
– szégyenszemre! – Kőrös 
városa nem emlékezett meg, 
hősies megmenekülésének 
történetéről!

Fungáló polgármeste-
rünk figyelmét személye-
sen voltam bátor felhívni 
tíz évvel ezelőtt az ünnepi 
emlékezés alkalmára és 
fontosságára! Eredmény: 
zéró!!!

Az események felsorolása 
előtt vázlatosan ismerjük meg 
a török kitakarodását követő 
évek viszonyait. Ebben fontos 
szerepük volt a Dél-Alföldön 
tanyázó „Bácskaság-béli rá-
cságnak”, amint olvashatjuk 
Balla Gergely egykori nótári-
usunk Krónikájában. A város 
tanácsüléseinek jegyzőköny-
vei mellett, a Krónikában szá-
mos helytörténeti eseményt 
is megörökített. Ide tartozik a 
„Ráctámadás” leírása is.

A Szeged környékén tanyá-
zó rácok, a török-kor „mig-
ránsai” voltak, akik a török 
hadak elől menekülve, több 
hullámban érkeztek Szerbiá-
ból. Többségük a török sereg 
martalócaivá lettek, amolyan 
„segéd-csapatokat” alkottak. A 
„török-félhold” leáldozásával 
párhuzamosan a rácok kato-
nai szerepe is csökkent. Nem 
volt rájuk szükség! Itt marad-
tak a Temesközben és Bácská-
ban. 

Mivel a hadakozáson túl 
máshoz nem nagyon értettek, 
időnként az Alföld északabbi 
területeit fosztogatták, amivel 
rettegésben tartották a török 
után visszaszállingózó lakos-
ságot. Az 1700-as évek elején 
nem volt semmiféle védelmet 
nyújtó hatalom a török kitaka-
rodása után, – sem a kurucok, 
sem a labancok – a rácok ké-
nyük-kedvük szerint foszto-
gattak, pusztították a falvakat, 
városokat, egészen Szolnokig.

A Krónika is megemlékezik 
Kecskemét 1707 nyarán bekö-
vetkezett tragédiájáról, ami-
kor egy hetivásár alkalmával 
rátörtek a védtelen városra. 
Raboltak, fosztogattak! A gaz-
dagabbak házait miután ki-
fosztották, felgyújtották, a nő-
ket megerőszakolták. Akik el-
lenálltak, megölték. Nem volt 
kegyelem!

Az árusok portékáit elvitték, 
többet ezek közül is megöltek! 
Csak azok voltak biztonság-
ban, akik időben bejutottak a 

templomok körüli „sánc” vé-
delmébe. 

A pusztítást Szépudvari Já-
nos „reformata oskolamester” 
versbe szedve írta meg.

A város még nagyobb pusz-
tulását a „három város” közös 
védelmére létrehozott lovas-
ság érkezése előzte meg! A 
Ceglédről és Kőrösről érke-
zett lovasok kiverték a ráco-
kat a városból, akik nem csak 
halottaikat, és a rablott holmi-
kat vitték magukkal, hanem 
a város pusztáiról is számos 
állatot elhajtottak! Óriási volt 
Kecskemét vesztesége! Embe-
réletben és vagyonban egya-
ránt. 

Ilyen előzmények után jött 
a hír 1708 nyarán, hogy a rá-
cok elindultak, és most Kőrös 
lesz az áldozat. Kecskemétet 
megkerülve, Szent-Király felől 
közeledtek, a Csongorádi úton

Kikémlelésükre Kállai Mik-
lós, a városi lovasság hadna-
gya két embert – kecskeméti 
Szűcs Istvánt, és a szintén 
kecskeméti lovas Mester Ger-
gelyt – küldte ki. Akik jelen-
tették, hogy igaz a hír. A rácok 
már Szent-Királynál táboroz-
nak, illetve „hatalmas ordí-
tozással közelednek”. Erre 
Szabó János fő-, és Dobos Pál 
„második-bíró” összehívták a 
lakosságot, és megszervezték 
a védelmet. Akinek értéke 
volt, azt bevihette a templo-
mot védő sánc mögé. 

A toronyba két mozsár 
ágyút állítottak, egyet pedig 
a központba, a „régi mészár-
székhez”. Ide vezényelték a 
helyi lovasságot Kállai Miklós, 
a ceglédieket Vágó András vi-
ce-hadnagy parancsnoksága 
alatt. A város déli oldalán lévő 
sánc, és a „garád” megerősíté-
sét is elrendelték. Értesítették 
a Jászberényben Sőtér Tamás 
„óbester” parancsnoksága 
alatt állomásozó kuruc huszá-
rokat a vész közeledtéről. Az 
„óbester” 300 huszárt vezé-
nyelt ide, akik csak délutánra 
érkeztek meg.

Összességében Kőrös felké-
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Mit is ünneplünk? (Szemelvények a várostörténetből. X.)
szülten várta a „Ráczságot”, 
akik 11-én hajnalban értek a 
Kecskeméti kapuhoz. Nyolc 
lovas katonát kiküldtek a 
Csongorádi út mellé, hogy fi-
gyeljék a rácok közeledését. 
Közülük az egyiket, Horvát 
Mihályt a rácok foglyul ejtet-
ték, miután a kantárt tartó bal-
karját átlőtték. 

Amint a támadók a külső 
sánchoz értek, a toronyból 
azonnal lőni kezdték a mozsa-
rakkal, melyeket Gyüge Mi-
hály, és Veres Takács János 
pattantyúsok kezeltek, igen 
nagy pusztítást okozva sora-
ikban. 

Minthogy a Kecskeméti ka-
punál kellőképen felkészült 
védelem fogadta a támadókat, 
azok a Budai kapuhoz vonul-
tak. Onnan tudtak behatolni, 
és haladni a városközpont 
felé. Közben fosztogattak, 
és olykor gyújtogattak is. A 
templomot nem tudták meg-
ostromolni, mert a sánc körüli 
töltésekről puskatűz ritkította 
a rácokat. A puskások közül 
kiváltképpen Csicska István, 
és Varga Ferenc voltak ered-
ményesek. A sáncárok más 
részéről pedig Kecskeméti 
György oskolamester, mellette 
Solti János „medikáns – ván-
dordeák – jeleskedtek. Ott volt 
Szűcs János is, aki magasra 
hágott a töltésre, emiatt „hom-
lokon lőtték, és meghótt”. 
A „medikáns”-t is eltalálták. 
„(...) szegény medikánsnak 
tökegolyóját lőtték el (...), aki 
sokára kigyógyult.”

Miután Sőtér Tamás kurucai 
is megérkeztek, a huszárok 
a rácokat a Budai kapu felé 
szorították vissza, akik így két 
tűz közé kerültek. Sok embert 
vesztettek. Közben az első 
kuruc kompánia parancsno-
ka, Szél Mihály hadnagy meg-
rémülve a támadók tömegétől 
„úgy elszaladott”, hogy a föld-

vári szőlők között talált me-
nedéket, honnan csak a harc 
csitultával került elő.

Ekkorra már a támadók har-
ci kedve is csillapodott, kivált-
képp, hogy parancsnokuk egy 
német kommandáns is súlyo-
san megsebesült. Ezért sze-
kereikre rakták a zsákmányt, 
sebesültjeiket és halottjaikat, 
és elhagyták a várost.

A küzdelem utolsó fázisá-
ban, a városon túli „gógáni 
homokon” folyt a harc, ahol 
Balla Gergely apja – mint a 
városi lovasság katonája – ve-
rekedett a támadókkal. Öt rác 
kergette puskázás és bajvívás 
között, mikor a „homokban 
lova megbotolván lovárul lee-
sett, a rácok ottlepték.” Össze-
kaszabolták, ruháit, fegyverét 
elszedték. Vérbefagyva ott 
hagyták. Késő este volt, mikor 
a sebesültek között rátaláltak. 
Felépült, de kezeit nem hasz-
nálhatta. 

„(...) a kőrösi nemes és becsü-
letes tanács által abbeli példás 
szenvedése, hogy feledékenységgel 
ne temettetnék el, mások példájára 
determinálta volt, hogy portiózás 
alól kivétessék, és holtáig szabad-
ságban tartassék.(...) De egy idő 
után, „kevés esztendőknek múlásá-
val újból portiózás alá vettetett, és 
minden más, elő adó terhek hordo-
zására kényszeríttetett...”. 

A küzdelemben elesett ti-
zenkét huszár tetemét a temp-
lom Szolnoki úti oldalánál te-
mették el.   

Idősebb Balla Gergely 
példázza a latin közmon-
dás – Sic transit Glória 
Mundi! – igazságát: Így 
múlik el a Világ Dicsősé-
ge!” 

De nem csak ez, hanem 
egy közösségé is, mely 
szinte önerőből győzött a 
pusztítás fölött.

(folytatjuk)
Tóth Barna
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Többször írtunk már Ézsiás 
Béla bácsi álmáról, a Kocséron 
elesett hős katonák sírjának 
gondozásáról. Tavaly ősszel 
közadakozásból sikerült a 
sírt felújítani. Erről nemcsak 
a Heti Hírek újság, hanem a 
Szabad Föld is hírt adott. Kö-
szönet érte Borzák Tibor új-
ságírónak.

Az Aratófesztiválon épp a 
főzés kellős közepén, a zsűrit 
várva egyszer csak odalépett 
hozzánk egy idősebb férfi, ké-
zitáskájából kihúzta a Szabad 
Föld azon példányát, melyben 
szerepel a hősi sír avatása. 
Minket keres – mondta! Telje-
sen meglepődtünk, és nagyon 
megörültünk. Már-már nem is 
hittük, hogy bárki keresni fog a 
sír kapcsán. És mégis!

Nagyon jóízű beszélgetés vet-

te kezdetét, szem nem maradt 
szárazon. Csurja József beszélt 
nekünk édesapjáról, aki Ko-
cséron esett el, azonban ham-
vait Diósjenőre, szülőfalujába 
hazaszállították. Köszönhető ez 
a kocséri Kiss Géza fodrásznak, 
aki levélben értesítette az özve-
gyet. Ha ő ezt nem teszi, talán 
a Csurja család soha nem tud-

ja meg, hogy hol is esett el az 
édesapjuk.

Csurja bácsi elhozta feleségét 
és két gyermekét is. A beszél-
getés után asztaltársaságunk 
egyik kedves tagja, Hriagyel 
Béla bácsi segítségével kiment 
a Csurja család a temetőbe, 
kegyeletüket leróni a hős kato-
nák előtt, majd felkeresték Kiss 
Géza bácsi feleségét és lányát. 
Több információt a család nem 
tudott megosztani a történtek-
ről, mivel Géza bácsi már nem 
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él, de nagyon örültek, hogy lát-
hatták kézírását. 

Csurja József elmondása 
szerint már régóta tervezte, 
hogy ellátogat hozzánk, pont az 
Aratófesztivál napján érkeztek 
meg. Nem tudták, hogy a falu 
fesztiválra készül. Örömmel 

fogadták babgulyásunkat, amit 
jóízűen elfogyasztottak.

Csurja bácsi sem jött üres 
kézzel, 5.000 Ft-os adományt 
hozott nekünk, melyet a hős ka-
tonák nevét tartalmazó táblaké-

szítésre ajánlott fel. Szívből kö-
szönjük kedvességét! Nagyon 
jólesett!  

Borzák Tibor nemrég elláto-
gatott Diósjenőre és készített 
Csurja Józseffel egy interjút, 
melyet jó szívvel ajánlunk fi-
gyelmükbe: Légy Hű Szívvel! 

Mi pedig folytatjuk munkán-
kat, gondozzuk a sírt és őrizzük 
Béla bácsi álmát.

Dávid Krisztina
Legyünk Kocsér Jó Gazdái

Csurja János elhunyt hős katona és felesége

Megható találkozás a Csurja családdal!
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Hozzávalók: 
• 6-8 érett füge
• 8 dkg vaj vagy margarin
• 8 dkg cukor
• 10 dkg liszt
• 1 egész tojás és 1 tojássár-

gája
• 1 evőkanál darált dió
• fél csomag sütőpor
• fél citrom héja
Elkészítés:
A vajat/margarint a cukorral 

habosra keverjük, hozzádol-
gozzuk a tojásokat, apránként 
belekeverjük a sütőporral és 
dióval összekevert lisztet és a 
citromhéjat. A tésztát kivajazott, 
liszttel megszórt kb 15*20 cm-es 
tepsibe öntjük, a tetején óvato-
san elhelyezzük a felkarikázott 
fügéket, és 180 fokra előmelegí-
tett sütőben 40 percig sütjük.

Jó étvágyat!

HOROSZKÓP
KOS                                 03. 21 - 04. 20.

BIKA                               04. 21 - 05. 20.

IKREK                            05. 21 - 06. 21.

RÁK                                06. 22 - 07. 22.

OROSZLÁN                   07. 23 - 08. 23.

SZŰZ                              08. 24 - 09. 23.

MÉRLEG                       09. 24 - 10. 23.

SKORPIÓ                       10. 24 - 11. 22.

NYILAS                          11. 23 - 12. 21.

BAK                                12. 22 - 01. 20.

VÍZÖNTŐ                      01. 21 - 02. 19.

HALAK                          02. 20 - 03. 20.

Sokat dolgozol, de ez természetes nálad, hiszen min-
dig lelkesen állsz hozzá a feladatokhoz. Tudod azt, 
hogy pihenésre is szükséged lenne, de nem veszed 
komolyan a tested jelzéseit. Úgy gondolhatod, hogy 
majd akkor lazítasz egy kicsit, amikor nem lesz ennyi 
munkád. Nem is jut időd kedvesedre, - előfordulhat, 
hogy alig látjátok egymást.

Több megjegyzést kaphatsz a munkatársaidtól, és 
rosszul érintenek. Előfordulhat, hogy csípős monda-
tokkal illetnek, vagy nyíltan megkritizálják a munká-
dat. Valójában nincs semmi baj a teljesítményeddel, 
ám mégsem örvendesz maradéktalan népszerűség-
nek. Ne hagyd, hogy bűnbakot csináljanak belőled, 
tisztázd a helyzetet azonnal!

Kedves hangulatban vagy, ami vidámságot hoz a 
mindennapjaidba. Ha beosztottaid vannak, akkor 
ügyelj, hogy megmaradjon a tekintélyed, hiszen csak 
így teljesítik az utasításaidat. Ha egész nap szórakoz-
tatod a munkatársakat, akkor nem halad a munka! 
Most nagyobb szükség van az önfegyelemre, vedd 
előre a nehezebb feladatokat!

Sokat gondolkozol a pénzügyeiden, talán eszedbe 
jut, hogy túlságosan keveset keresel a jelenlegi 
munkahelyeden. Ha változtatni szeretnél, akkor ér-
demes várnod még egy kicsit, hagyd, hogy kiforrják 
magukat a lehetőségeid. Addig is kezeld higgadtan, 
nyugodtan a munkahelyi feszültségeket.

Lehangoltabb lehetsz, változékonyak a hangulataid. 
Lehet, hogy a munkahelyi ügyeidhez is érzelmi ala-
pon állsz hozzá, s ez nem mindig jó döntés. Próbáld 
meg a munkával kapcsolatos teendőket racionálisab-
ban kezelni, hiszen azokkal a kollégákkal is együtt 
kell dolgoznod, akiket nem kedvelsz annyira.

Hallgatag lehetsz, még a legegyszerűbb egyeztetni-
valókat sem vagy hajlandó megbeszélni a munka-
társakkal. Lehet, hogy ennek a fáradtságod az oka, 
érdemes figyelned a tested jelzéseire. Ha azt tapasz-
talod, hogy több pihenésre van szükséged, akkor 
teremtsd meg erre a lehetőséget! Mindenkivel távol-
ságtartó vagy, ám közben forr benned a feszültség!

Nagy hangsúlyt kapnak a kapcsolataid, igaz lehet, 
hogy munkatársaid kimondottan veszekedős han-
gulatban vannak. Még azok a kollégák is tehetnek 
néhány bántó megjegyzést, akik általában kedvesen 
viselkednek. A feszültség, pedig egész nap benne van 
a levegőben.

Indulatosabb hangulatban vagy, de megpróbálod 
féken tartani magad. Különösen a munkahelyeden 
lehetsz feszültebb, de lehet, hogy csak magadban 
puffogsz. Nem túl bölcs dolog a főnököddel össze-
veszned! Az aprólékos feladatok is bosszanthatnak, 
egyáltalán nincs ezekhez türelmed.

A munkahelyeden szeretnéd elmondani a vélemé-
nyedet. Szokásodhoz híven ezt nem feltétlenül a 
legszebb formában teszed meg, s ebből aztán jó 
néhány vita származhat. Sajnos a konfliktushelyze-
tek nem vezetnek eredményre, puszta veszekedések 
maradnak.

Érdeklődő hangulatban vagy, szívesen „pletykál-
kodsz” a munkahelyeden. Nehezebben oldod meg 
a feladatokat, hiszen most inkább kikapcsolódásra 
vágysz. Itt az ideje, hogy néhány nap szabadságot 
adj magadnak, hiszen úgysem tudsz száz százalékos 
teljesítményt nyújtani. A magánéletedben sokkal 
jobban bosszant, ha kedvesed rossz szokásaival 
szembesülsz.

Szorosabbra szeretnéd fűzni a kapcsolataidat, rend-
kívül kedvesen viselkedsz a munkatársaiddal is. A 
segítőkészséged odáig mehet, hogy plusz feladatokat 
vállalsz át tőlük, hiszen most a kisujjadból is kirázod 
a munkádat. Sajnos nem biztos, hogy hálásak a se-
gítőkészségedért, sőt, mintha észre sem vennék a jó 
szándékodat.

Sokkal lassabban reagálsz mindenre, a munkád nem 
lesz olyan gördülékeny, mint máskor. Előfordulhat, 
hogy nehezedre esik együttműködnöd a munkatár-
saiddal, - nem tudod felvenni a tempójukat. Magá-
néletedben örömteli időszak várható, hajlandó vagy 
arra, hogy több érdekes programot is megossz a 
családtagjaiddal.

Fügés szelet

Megújult designnal és
kibővített tartalommal

várjuk olvasóinkat
a jól ismert webcímen: 

www.hetihirek.hu
Nagykőrös és térsége

hiteles hírforrása!
Hirdetésekkel kapcsolatban

érdeklődjön szerkesztőségünknél!
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INGATLAN

APRÓHIRDETÉSEK

HIRDETÉS FELVÉTEL: 06-70/376-3020

Kereskedelmi célú (vállalkozói) apróhirdetések ára 875 Ft/alkalom, 4 
megjelenés esetén 3000 Ft. Keretes részvétnyilvánítás 500 Ft. Befizethető az 
olvasószolgálaton vagy postai csekken a szerkesztőség címére. A befizetést 
igazoló csekket kérjük a feladott hirdetés mellé csatolni.

Nagykőrös központjában vállalkozásra alkalmas helyiség 
eladó. Tel.: 06-70/376-3020                                                     (.)
Nagykőrösön kis családi ház, csatorna bekötve, kályha és für-
dőszoba szekrény, asztal, szék, mosógép, centrifuga eladó. Tel.: 
06-20/350-7447                                                                       (1)

EGYÉB

192018. szeptember 12. www.hetihirek.hu

Érvényes: szeptember 19-ig

Pokolian meleg, bűnök nélkül. 100 % magyar villanykazá-
nok, TÜV engedéllyel! 12 kW-os, de akár 24 kW vagy 48 kW-
os kazán is. Nincs szénmonoxid veszély, sem környezetszeny-
nyezés! Villanykazan.com Tel.: 06-70/641-2549                 (.)

Mai történeteinket a vicces-
vicek.hu és a pokerharder.com 
oldaláról gyűjtöttük. Köszönet 
és gratuláció a munkatársak-
nak, hogy a szerencsejáték 
ennek az oldalával is foglalkoz-
nak. Szükség van rá, humor és 
figyelmeztetés nélkül nem lehet 
a játékosokat hetente elvárni a 
lottózókba. 

Azt hiszik, hogy szerencse-
játék függő, amiért kétnaponta 
tippmixel, és még a netes pó-
keroldalakat is rendszeresen 
látogatja? Persze, talán tényleg 
az, de van, aki még ebben is ke-
ményen le tudja pipálni. 

Most összegyűjtöttünk Önök-
nek 5 humoros történetet a 
szerencsejáték világából, , ami 
igazán jó szórakozást nyújthat. 

1. A nagy bukás  

Egy újdonsült házaspár Las 
Vegasban tölti a nászútját, ha-
mar elfogy a pénzük, már csak 
két dollárjuk marad. A férj egyik 
este azt mondja:

- Drágám, úgy érzem, ha most 
lemegyek a kaszinóba, ezt a két 
dollárt óriási vagyonná változ-
tathatom.

Azzal el is indul egyedül, 
hogy szerencsét próbáljon. Az 
egyik egydollárost bedobja 
egy játékgépbe, és mit ad Isten, 
azonnal megnyeri a Jackpotot, 
10 ezer dollárt. Aztán Black-
jack-et játszik, ott is nyer, van 
már 50 ezer dollárja. Utána 
leül pókerezni, 100 ezerre gya-
rapszik a nyeremény. Utána 
az ifjú férj elindul, hogy most 
már beváltja a zsetonjait, ami-
kor megpillantja a rulett-asztalt. 
Úgy érzi, nem hagyta még el a 
szerencse, ezért a teljes össze-
get felteszi a feketére. A piros 
nyer, oda az összes pénz.

Végül lógó orral megy fel a 
szobába, ahol már türelmetle-
nül várja a felesége:

- Na, hogy sikerült?
- Elvesztettem a két dollárt.

2. Jó tanácsok -  a szeren-
csejátékban is érvényesek

Aki tud, és tudja, hogy tud, az 
veszélyes, attól óvakodjatok!

Aki nem tud, és tudja, hogy 
nem tud, az okos azt tanítsátok!

Aki tud, és nem tudja, hogy 
tud, az bölcs, attól tanuljatok!

Aki nem tud, és nem tudja, 
hogy nem tud, az hülye, azt 
hagyjátok!

3.Parkolás

Las Vegas egy vad és őrült vá-
ros. A szerencsejáték minden 
formája megtalálható, bármer-
re is mész. Leparkoltam, hogy 
megebédeljek, bedobtam 50 
centet a parkolóórába, és mire 
visszaértem elvesztettem a ko-
csimat.

4.Iszik vagy játszik?
Egy nyomorék hajléktalan 

500 forintért esdekel egy férfi-
nál. A férfi megkérdi: 

-El fogod inni? 
-Nem.
-Eljátszod?
-Nem.
- Akkor eljönnél velem haza, 

hogy a feleségem megnézhesse, 
hogy mi történik azzal, aki nem 
iszik és nem is játszik?

5. A rabbi, a ministráns és 
a pap.

A rabbi, a református lelkész 
és a katolikus pap pókerezik, 
amikor rajtakapja őket egy ren-
dőr. A rendőr megkérdi a kato-
likus papot: „Murphy atya, ön 
szerencsejátékot játszott?”

Az égre emelve tekintetét, 
a pap ezt suttogja: „Uram, bo-
csáss meg azért, amit tenni 
készülök”, majd a rendőrhöz 
fordul: „Nem, őrmester, nem ját-
szottam szerencsejátékot.”

A rendőr ezt követően a re-
formátus lelkésztől is megkérdi: 
„Johnson lelkész, ön szerencse-
játékot játszott?”

Bejössz, bejöhet!
A lelkész szintén elmond 

egy égi imát, majd így válaszol: 
„Nem, őrmester, nem játszot-
tam szerencsejátékot.”

A rabbihoz fordulva ismét 
elhangzik a rendőr kérdése: 
„Goldstein rabbi, ön szerencse-
játékot játszott?”

A rabbi váll rándítva felel: 
„Egyedül?”

Most pedig álljon itt egy 
aktuális történet (a Fortu-
naweb oldaláról gyűjtöt-
tük).

Egy kanadai nő első dol-
ga az volt a lottónyeremény 
átvételét követően, hogy 
perrel fenyegette meg uno-
kaöccsét az 1,2 millió ka-
nadai dollár értékű nyere-
mény fele miatt.

“Viszlát a bíróságon!” – 
mondta Barbara Reddick Ty-
rone MacInnis-nek, 
miközben mindket-
ten ott pózoltak a 
fotósok előtt a ha-
talmas, szimbolikus 
csekkel a kezükben.

M i n d k e t t ő j ü k 
neve rajta volt 
ugyanis a „Chase 
the Ace” elnevezé-
sű lottójáték nyertes 
szelvényén. Ms Reddick azon-
ban azt állítja, hogy soha nem 
ígérte meg az unokaöccsének, 
hogy osztozik vele a nyeremé-
nyen.

“A bíróságra viszem az ügyet.” 
mondta a nyereményátadási 
ceremónián összegyűlteknek. 
„Holnap megkeresek egy ügy-
védet.” A nő egyértelműen 
tagadja, hogy megegyeztek vol-
na a nyeremény felezésében, 
a férfi azonban azt állítja, így 
volt. A hölgy állítja, hogy csak 
azért írta rá unokaöccse nevét 
a szelvényre, hogy hátha ez 
szerencsét hoz neki, mert a férfi 
olyan (volt) számára, mintha a 
fia lenne.

Ms Reddick beismerte a ri-

portereknek, hogy olyat való-
ban mondott neki, hogy egy 
kisebb összeg esetén feleznek 
majd, de nem a jackpot esetén. 
Elmondta még, hogy egész éle-
te során támogatta az unokaöcs-
csét, nemrégiben vett neki egy 
autót, és segített neki a tanul-
mányai finanszírozásában is.

A Chase the Ace elnevezésű 
játékot (mely Kanada egész 
északi részén rendkívül nép-
szerű, nem utolsó sorban azért, 
mert a játék gyakran jótékony-
sági célokra gyűjt, most például 
a helyi tűzoltóság részére) szer-
vező lottótársaság képviselője 
megdöbbent a családi perpat-
var láttán. „Kicsit csalódott va-
gyok amiatt, ahogy az ügy ala-
kult.” – nyilatkozta a CBS-nek.

A lottójátékokat felügyelő hi-
vatal nem sok jóval kecsegtette 
Ms Reddick-et. A hivatal BBC-
nek eljuttatott nyilatkozatában 

az áll, hogy nem szokatlan az, 
hogy egynél több név szere-
pel a szelvényeken. „Ezekben 
az esetekben a nyereményt 
egyenlően osztjuk szét a nyer-
tes szelvényen szereplők kö-
zött.”

Ezért szép csendben tér-
jünk vissza a kis megszokott 
lottózónkhoz, kezdjünk el 
lovizni is (akár lóhátról is), 
és ne felejtsük: 

Bejössz, bejöhet! 
(a paci sem rossz, hát-

ha ad néhány szerencsés 
tippet!!!, csak kell egy paci 
– magyar tolmács, higgyék 
el sokat érhet(ne), hacsak 
nincs lefizetve ).

NY
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- elemezte az összecsapásokat 
a szakosztályvezető.

A tornagyőzelemért az Abo-
nyi KC és a Kiskunmajsai KC 
lépett a parkettára. Benne volt 
mindkét csapatban az előző 
párharc. Majsa ugyan többször 
volt 2-3 gólos előnyben, de ezt 
mindig le tudta dolgozni a hazai 
csapat. Miután az első félidő 
döntetlennel zárult (12:12), a 

második félidőre ma-
radt a döntés. Az 53. 
percig szoros volt a 
csata, de a végső já-
tékrészben az ellenfél 
jobban koncentrált és 1 
(!) gólos győzelemmel 
megszerezte az elsősé-
get.

Legjobb mezőnyjáté-
kos: Vadkerti Attila (Kiskunmaj-
sai KC)

Legjobb kapus: Patyi Róbert 
(Kiskunmajsai KC)

Gólkirály: Szilágyi Péter (Ül-
lői VKSK; 14 gól)

Legjobb abonyi játékos: Ben-
kucs Zoltán

Darányi Erika
Fotó: Székely Szilárd
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Az Abonyi Kézilabda Club 
2018. szeptember 01-jén ren-
dezte meg egykori kiváló sport-
társuk emlékére, a Makai Máté 
Felkészülési Emléktornát. Idén 
a Kiskunmajsai KC, a Túrkevei 
VSE és az Üllői VKSK csapatai 
fogadták el a klub meghívását.

- A torna évről-évre remek lehető-
séget ad a csapatok számára a bajno-
ki rajt előtti felkészülésben. Ez most 
sem volt másként, és bízunk benne, 
hogy minden csapat hasznára vált, 
így ezzel mi is hozzájárulhattunk az 
eredményes felkészülésükhöz - tájé-
koztatta lapunkat Mádi Csaba 
az Abonyi Kézilabda Club Férfi 
Szakosztályának vezetője.

A szakosztályvezető azt is 
elárulta, idén igen kiélezett 
mérkőzéseken szerezték meg a 
csapatok a helyezéseket. Több 
mérkőzés is büntetődobások-
kal dőlt el. A junior és felnőtt 
együttesek két-két mérkőzésen 
mérettek meg. Délelőtt a junio-
rok, délután pedig a felnőttek 
csaptak össze.

- Az első mérkőzésen ifjúsági csa-
patunk fölényes játékkal, magabiztos 
győzelmet szerzett Túrkeve ellen. Ezt 
követően a majsai fiatalok 60 perc 
játék után (25:25), büntetőkkel fe-
lülmúlták a túrkevei alakulatot, akik 

kezében és lábában már volt egy 
mérkőzés, de így is igencsak megne-
hezítették ellenfelük dolgát. Harma-
dik mérkőzésükön az abonyi fiata-
lok ismét megmutatták tehetségüket 
és esélyt sem adtak Kiskunmajsa 
csapatának, mellyel megszerezték 
a tornagyőzelmet - értékelt Mádi 
Csaba.

A felnőtt csapat elsőként Túr-
keve ellen lépett pályára. A játé-
kosok először fogtak meccslab-
dát, amely a szakosztályvezető 
szerint meg is látszott a játékon. 
Szerencsére a hibákat felülmúl-
ta az elszántság, így a második 
félidőben megnyerték az iga-
zán jó iramú mérkőzést.

- Ezután Kiskunmajsa lépett pá-
lyára, korábbi nagy riválisunk az 
Üllői VKSK ellen. Az egész mér-
kőzés igazán kiélezett, izgalmas pár-
harcot hozott. Rendes játékidőben 
nem is tudták a csapatok eldönteni 
a győzelem sorsát. Így büntetődo-
bások következetek, melyet 4:2-re 
Kiskunmajsa csapata nyert meg és 
került a döntőbe. A harmadik helyért 
zajló mérkőzés is igazán parázsra si-
keredett. A mérkőzés lefújásáig nem 
lehetett tudni ki nyer. Szinte végig 
gólelőnyben volt a Túrkeve, de az 
Üllő is derekasan helytállt. Az utol-
só 5 percet az Üllő jobban bírta és 
végül 2 góllal megnyerte a mérkőzést 

ABONY: Izgalmas mérkőzések a Makai Máté Emléktornán
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Az idei Arany-ünnepség eltért 
a hagyományostól! Nem azért, 
mert e mostaninak nemcsak a 
Cifrakert volt a helyszíne, ha-
nem a körítés, a „cicoma”, és a 
„hókusz-pókusz” miatt! 

A korábbiak a nagy költő em-
léke köré rendeződtek, míg az 
idei, háromnapos ünnepségen 
„volt minden, ami a szem-száj-
nak ingere”! Aranyból volt a 
legkevesebb. 

Kivételt képezett a Cifracsár-
da halászleve, és a „rotyogós 
túrós csuszája”, amivel már a 
csárda Nagy Pista halála óta 
nem szolgálhat.

Még a program részletesebb 
elemzése előtt, várakozással 
fordultunk a meghívó első ol-
dalán, „alcímként” olvasható 
közlés teljesülése irányába: „A 
hagyományok újjáélednek 
Arany városában”. 

Nos, még sokáig kell tépelőd-
nünk, hogy az „Arany-család” 
nevet viselő szoborkompozí-

ción milyen hagyomány éledt 
újjá a három nap folyamán?

Az egymásba érő dübörgő 
csinnadratta? Benne a COZOM-
BOLIS együttessel, és más, 
hasonló „művészetet és hang-
erőt” képviselő társasággal?

Ha jól számoltunk, voltak 
vagy kilencen!

Valamennyien Arany János 
tiszteletét, és a „hagyományok 
újjáéledését” képviselték...

Az első nap kiemelkedő, és 

valóban Arany emléke előtti 
tisztelgés eseménye volt a 650 
diák kórusban előadott, a „Tol-
di” bevezető első strófája, mely 

„országos rekorddá” minősít-
tetett! Majd következett a szo-
bor-koszorúzás! 

Ezzel végére is értünk Arany 
Jánosnak. A további két nap-
ban még ennyire sem futotta. 
Viszont volt helyette sok más, 
amihez nem kellett volna a köl-
tőóriás neve...

A program szerint a város-
háza előtti szabadtéri kiállítás 

megnyitóján a „Sorsfordítás, a 
paraszti társadalom felszámo-

lása, 1945-’62” reprezentatív 
tablóiról kaphatott képet a fiata-
labb generáció, múltunk egyik 
könnyes-véres szeletéről…

Ezt követően a kultúrházban 
„kerekasztal beszélgetésre” ke-
rült sor a történtekről, meglehe-
tősen gyér érdeklődés mellett. 
Ezzel véget is ért az első nap! 

Mindhiába vártunk, hogy 

valaki, majd Arany tisztele-
tétől ihletett módon emléke-

zik az itteni éveire. A rende-
zők erre nem gondoltak.

De a város közúti bejáratai-
nál változatlanul ez olvasható: 
„Üdvözöljük Nagykőrösön, Arany 
János városában”.

Erre mondjuk azt: „A kevesebb 
több lett volna!”

TB

Arany Napok 2018
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Az elmúlt héten szombaton 12 
órától várta Csemőben a Templom 
téren Dr. Lakos Roland polgármes-
ter úr, mint a rendezvény főszerve-
zője kollégáival és a képviselőkkel 
együtt a vendégeket, egy kiváló 
hangulatú szüreti rendezvényre.

Volt minden, ami a valódi szüret-
hez kell: bor, pálinka, zsíroskenyér, 
zenekar…

A résztvevők szinte megroha-
mozták a traktorokat, mindenki 
boldogan indult a felvonulásra. 13 
órától 18 óráig tartott a felvonulás, 
mely 5 állomást érintett. Minden 
stációnál kedves vendéglátók és 

persze zenés-táncos alkalom fo-
gadta az „utazókat”.

A felvonulást tréfás szüreti ve-

télkedő követte a Csemői Hagyo-
mányőrző Egyesület szervezésé-
ben.

A színpadon a budapesti Koccin-
tós Hagyományőrző Egyesület, a 
lajosmizsei Hármas Fogat Zenekar, 
Postás Józsi, a Jó Laci Betyár szó-
rakoztatta a közönséget. 

Kiváló hangulat, önfeledt szóra-
kozás jellemezte az egész napos 
rendezvényt!

K.Zs.B.T.
fotó: K.ZS.B.T. és Bálint Attila

Csemői szüreti traktoros felvonulás és bál
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ABONY: Indul a külterületi 
dűlőutak felújítása!

Az ősz folyamán megkezdő-
dik azon külterületi közutak fel-
újítása, melyre pályázati forrást 
nyert a település - tájékoztatta 

lapunkat Abony Város Önkor-
mányzata. A közbeszerzési 
eljárás lezárult, a vállalkozási 
szerződéseket 2018. szeptem-
ber 04-én írta alá Romhányiné 
Dr. Balogh Edit polgármes-

ter asszony és a legkedvezőbb 
ajánlatot tevő Duna-Tisza Asz-
falt Korlátolt Felelősségű Tár-
saság képviselője, Tóth And-

rea ügyvezető 
igazgató asszony. 
A szerződések 
alapján két önál-
ló területi pozíció 
szerint kerül sor 
a megvalósításra. 
A vállalkozó által 
készített ütem-
terv alapján az 
idei évben a Bel-
sőerdő-dűlő és 
a Temető-dűlő, 

2019-ben a Táborhegy-dűlő fej-
lesztése valósul meg. A munka-
terület átadását követő két hét-
ben előkészítő munkákra kerül 
sor. Az önkormányzat felhívta 
a figyelmet, hogy a várható for-
galomkorlátozásokra tekintettel 
a vállalkozó forgalomtechnikai 
terveket készít. A korlátozások-
ról külön tájékoztatják a lakos-
ságot. A projekt megvalósításá-
nak véghatárideje a szerződés 
aláírását követő 250. naptári 
nap.

Darányi Erika

        Kövessen minket a facebookon is!
                    Számít a véleménye!
            www.facebook.com/heti.hirek/

A fizikai megvalósítás szaka-
szába lép az Üzleti park kivitele-
zése Abonyban, a volt Vásártér 
területén - tájékoztatta lapunkat 
az önkormányzat. A fejlesztésre 
- pályázati forrásból - több mint 

306 millió Ft-ot fordíthat a tele-
pülés. A közbeszerzési eljárás 
lezárását követően a legkedve-
zőbb ajánlatot tevő vállalkozás, 
az abonyi székhelyű Türei és 
Társa Korlátolt Felelősségű 
Társaság képviselője, Türei 
István ügyvezető igazgató úr 
és Romhányiné Dr. Balogh 
Edit polgármester asszony 
2018. szeptember 04-én írták 

alá a munkálatokra vonatkozó 
vállalkozási szerződést. A kivi-
telezést végző cég által készített 
ütemterv alapján az idei évben 
a víz, a szennyvíz és az elekt-
romos alapvezetékek kiépíté-

sére, valamint a szolgáltatóház 
szerkezetépítési munkáira ke-
rül sor. A fennmaradó munkák 
a jövő évben folytatódnak és 
fejeződnek be. A projekt meg-
valósításának véghatárideje a 
szerződés aláírását követő 250. 
naptári nap - számolt be az ön-
kormányzat.

Cikk és fotó: Darányi Erika

ABONY: Kezdetét veszi
az Üzleti park kivitelezése!
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